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ÖZET 

 

Yüksekokulumuz HemĢirelik Bölümü ve Beslenme ve Diyetetik Bölümü; bilimsel,yenilikçi,sosyal ve 

kültürel anlamda lisans eğitiminde sürekli kendini geliĢtirmekte ve iyileĢtirmektedir. 2022 yılında, 

yüksekokulumuz bölümlerinde asistan kadrosunda bulunan öğretim elemanlarımız doktora eğitimlerini 

tamamlayarak Dr. Öğr. Üyesi kadrosuna yükselmiĢlerdir. Ek olarak yüksekokulumuzda geliĢimsel 

açıdan iyileĢtirme yapmak için yeni komisyonlukların kurulduğu bir yıl olmuĢtur. Öğrenci merkezli 

yaklaĢım, oryantasyon eğitimi, öğrencilerin her alanda desteklendiği bir anlayıĢla vizyon ve 

misyonlarımızı gerçekleĢtirmekteyiz. 

BĠRĠMHAKKINDAGENELBĠLGĠLER 

 

Sağlık yüksekokulumuz evrensel değerler ıĢığında, bilim ve teknoloji birikiminden yararlanarak 

ülkenin geleceği için üstün nitelikli bireyler yetiĢtirmeyi, araĢtırma, eğitim ve hizmet alanlarındaki 

üretimini toplum yararına sunmayı görev edinmiĢtir. Ülkemizde ulusal ortamlarda mensubu olmaktan 

övünç duyulan, vereceği eğitim öğretim, üreteceği bilgi ve teknoloji ile çağdaĢ uygarlık düzeyinin 

üzerine çıkmasına katkıda bulunacak lider bir yüksekokul olmaktır. Hedefimiz, mevcut olan akademik 

personelimizin sayısını arttırıp, açılmıĢ olan Çocuk GeliĢimi Bölümümüze öğrenci alımını sağlayarak 

eğitim-öğretim faaliyetlerini yürütmektir. Böylece üç bölüm olarak yüksekokulumuzu sağlık bilimleri 

fakültesi yapmaktır. 

 

1. ĠletiĢimBilgileri 

 

Tablo1.Birimin iletiĢim bilgileri ve ilgili birim yöneticileri 
 

Birim Hakkında Genel Bilgiler 

Birim Adı S.ÜAKġEHĠR KADĠR YALLAGÖZ SAĞLIK YÜKSEKOKULU 

Adres GAZĠMAH. ġEHĠT YAġAR SOYLU SOKAK NO:65 AKġEHĠR 

Telefon/Faks (332)8130572FAX (332)8136368 

E-Posta aksehirsyo@selcuk.edu.tr 

Web Adresi http://www.selcuk.edu.tr 

Fakülte Yöneticileri 

Görev Ad-Soyad Telefon E-Posta 

Müdür Prof. Dr. Uğur ARSLAN 
0332 813 05 

72 
uarslan@selcuk.edu.tr 

 

Müdür Yardımcısı 
Dr. Öğr. Üyesi Alev YILDIRIM 

KESKĠN 
0332 813 05 

72 
alevyildirim@selcuk. 

edu.tr 

Müdür Yardımcısı 
Dr. Öğr. Üyesi Selma ĠNFAL 

KESĠM 
0332 813 05 

72 
sinfal@selcuk.edu.tr 

Yüksekokul Sekreteri Özden YUVALI 
0332 813 05 

72 
ozden.gulal@selcuk. 

edu.tr 

Kalite Komisyon Dr. Öğr. Üyesi Pınar TUNÇ 
TUNA 

0332 813 05 pinartuna@selcuk.edu.tr 

mailto:aksehirsyo@selcuk.edu.tr
http://www.selcuk.edu.tr/
mailto:uarslan@selcuk.edu.t
mailto:sinfal@selcuk.edu.tr
mailto:pinartuna@selcuk.ed


 

BaĢkanı TUNA 72 u.tr 

Kalite Temsilcisi 
Öğr.Gör. Çiğdem BERK 

ÖZCAN 
0332 813 05 

72 
cigdemberk03@gmai 

l.com 

Kalite Öğrenci 

Temsilcisi 
ġahin TOSUN 

0332 813 05 
72 

 

 

2. TarihselGeliĢimi 

 

Sağlık Yüksekokulu Bakanlar Kurulunun 02.11.1996 Tarih ve 22805 Sayılı Resmi Gazetede 

yayınlanan kararı gereğince Selçuk Üniversitesi bünyesinde kurulması kabul edilmiĢ olan, ancak fiziki 

Ģartların eksikliği nedeniyle daha önce açılamamıĢ olan AkĢehir Sağlık Yüksekokulunun Eğitim 

Öğretime baĢlaması için gerekli olan Ģartlar 2006-2007 Eğitim döneminde sağlanmıĢtır. Selçuk 

Üniversitesi Rektörlüğünün AkĢehir Sağlık Yüksekokulunda faaliyete geçirilmesi, bünyesinde 

HemĢirelik Bölümü açılması, 2006-2007 Eğitim-Öğretim yılında 40 Öğrenci alınması 13/04/2006 

tarihli Yükseköğretim Genel Kurul Toplantısında incelenmiĢ ve 2547 Sayılı Kanunun 2880 Sayılı 

Kanunla değiĢik 7/h Maddesi ile 2809 Sayılı Kanunun 6 . Maddesi Uyarınca, söz konusu teklif uygun 

görülmüĢtür. 2006-2007 Eğitim Öğretim Yılında HemĢirelik Programı 41 öğrenci alarak Lisans 

Eğitimine AkĢehir Belediyesinin Yüksekokulumuza tahsis edilen Belediye binasında baĢlamıĢtır. 27 

Ekim 2008 tarihinden itibaren AkĢehirli iĢadamı Sayın Kadir Yallagöz tarafından yaptırılan yeni 

binasında eğitim öğretime devam etmektedir. HemĢirelik Bölümü ve Beslenme ve Diyetetik Bölümü 

programlarının uygulamaları AkĢehir Devlet Hastanesi, Selçuk Üniversitesi Selçuklu Tıp Fakültesi, 

Toplum Sağlığı Merkezi, Aile Hekimlikleri, Huzur Evi, Rehabilitasyon Merkezleri, Özel Eğitim 

Okulları içerisinde yürütülmektedir. Programın amacı, günlük yaĢam içinde insanı ve insan sağlığını 

etkileyebilecek her türlü geliĢim ve değiĢmelere duyarlı olacak ve bunları verdiği hizmette göz önünde 

bulunduracak, sağlıklı ya da hasta bireylerin her ortamda hemĢirelik bakım gereksinimlerini 

saptayabilecek. Bu gereksinimleri mesleki standartlar düzeyinde karĢılayabilmek için gerekli olan 

hemĢirelik bakımını planlayabilecek, uygulayabilecek ve değerlendirecek, aynı zamanda sağlık 

ekibinin etkin ve etkili bir üyesi olarak rol ve iĢlevlerini yerine getirecektir. 

 

 Akademik ve Ġdari Personel Bilgileri 

 

MevcuthaldekadroluolarakçalıĢmaktaolanöğretimelemanısayısıveidaripersonelhizmetdağılımı Tablo2 

ve Tablo 3’te verilmiĢtir. 

 

 
Tablo2.Kadrolu çalıĢan akademik personel sayısı 

 

Bölüm/Program Dr.Öğr.Üyesi Öğr.Gör.Dr Öğr.Gör. ArĢ.Gör Toplam 

HemĢirelik 8 1 1 - 10 

Beslenme ve Diyetetik 1 1 - 1 3 

 

Tablo3.Ġdari personel hizmet sınıfı dağılımı 
 

Hizmet sınıfı Ünvanı KiĢi Sayısı 

Genel Ġdari Hizmetler Yüksekokul Sekreteri/Bil.ĠĢletmeni/V.H.K.Ġ 6 

mailto:cigdemberk03@gmail.com
mailto:cigdemberk03@gmail.com


 

Teknik Hizmetler Teknisyen 1 

Yardımcı Hizmetler Hizmetli 1 

Sürekli ĠĢçi - 10 

 

 

 Eğitim-ÖğretimHizmeti SunanBirimler 

 

 

 

 
Tablo4. Akademik Birim Program Listesi 

 

Program Adı Program Türü 
Program 

Seviyesi 
Program Dili Ortak Derece 

Çift Anadal/ 

Yandal 
Alanı 

HemĢirelik Bölümü Lisans  Türkçe  - - 

Beslenme ve Diyetetik Lisans  Türkçe  - - 

       

       

       

       

       

 

 

Tablo5.Programlarda eğitim gören mevcut öğrenci sayısı 

 

Program Adı Lisans Öğrenci Sayısı Lisansüstü Öğrenci Sayısı 

HemĢirelik Bölümü 355 - 

Beslenme ve Diyetetik 253 - 

TOPLAM 608 - 

 

 

3. Birim Misyonu,Vizyonu, Değerler ve Hedefleri 

 

“Birim ne yapmaya çalıĢıyor?” sorusuna yanıt verebilmek üzere birimin misyonu, vizyonu, değerleri 

ve hedefleri bu kısımda özet olarak sunulmalıdır. 

 

 Misyon 

 

Sağlık yüksekokulu evrensel değerler ıĢığında, bilim ve teknoloji birikiminden yararlanarak ülkenin 

geleceği için üstün nitelikli bireyler yetiĢtirmeyi, araĢtırma, eğitim ve hizmet alanlarındaki üretimini 

toplum yararına sunmayı görev edinmiĢtir. 



 Vizyon 

 

Ülkemizde ulusal ortamlarda mensubu olmaktan övünç duyulan, vereceği eğitim öğretim, üreteceği 

bilgi ve teknoloji ile çağdaĢ uygarlık düzeyinin üzerine çıkmasına katkıda bulunacak lider bir 

yüksekokul olmaktır. 

 

 

 

 Değerler 

 

HemĢirelik Bölümü ve Beslenme ve Diyetetik Bölümü programının amaçları; alanında meslek etiği 

bilinci aĢılanmıĢ, bilimsel geliĢmelere duyarlı, topluma faydalı, kalite odaklı, yenilikçi, multi disipliner 

ve ekip içerisin de çalıĢma bilinci oluĢturduğumuz, yurt içi ve yurt dıĢında alanımız ile ilgili bilimsel 

çalıĢmaların içerisinde yer alabilecek seviyede öğrenciler yetiĢtirmek, lisansüstü eğitimlerinin temelini 

atacak düzeyde bir eğitim vermek ve bu öğrencilerin fazla sayıda mezun öğrenciler arasından 

seçilmesini sağlayacak donanımda onları yetiĢtirmektir. 

 

 Hedefler 

 

Öğrencilerimizin sürekli geliĢi, mesleki bilgi ve becerilerini artırmak için bilimsel toplantılara 

katılımları ve bu konuda gerekli duyuruların Yüksekokul web sayfasından ve öğrenci grupların 

yapılması çalıĢmaları devam etmektedir. Hedefimiz, mevcut olan akademik personelimizin sayısını 

arttırıp, açılmıĢ olan Çocuk GeliĢimi Bölümümüze öğrenci alımını sağlayarak eğitim-öğretim 

faaliyetlerini yürütmektir. Böylece üç bölüm olarak yüksekokulumuzu sağlık bilimleri fakültesi 

yapmaktır. Selçuk Üniversitesinin 2022-2026 Stratejik Planı çerçevesinde aĢağıdaki Ģekilde 

belirlenmiĢtir. 

• Eğitim-öğretimkalitesiniuluslararasıstandartlaraulaĢtırmakiçiniyileĢtirmeleryapmak 

 

• ToplumsalvesürdürülebiliretkinaraĢtırmafaaliyetlerigerçekleĢtirmek/desteklemek 

 

• Nitelikli yayın ve atıfların sayısını artırmak 

 

• DisiplinlerarasıveuluslararasıortakçalıĢmalarınsayısınıartırmak 

 

• AraĢtırma altyapısını iyileĢtirmek 

 

• Laboratuvar,kütüphanegibieğitimvearaĢtırmaalanlarınınfizikialtyapısınıveteknolojik donanımını 

güçlendirmek, kaynak kapasitesini artırarak hizmet kalitesini yükseltmek 

• Öğrencilere ve topluma yönelik sosyal, kültürel ve sportif alanlarda sunulan hizmetlerin kapasitesini 

ve kalitesini artırmak 

• Mezunlarla olan iliĢkileri güçlendirmek ve etkileĢimi artırmak 



• PaydaĢ iliĢkilerini güçlendirmek 

 

• Öğretim elemanlarının eğitim öğretim teknikleri konusunda donanımlarını arttırmak için 2023 yılına 

kadar eğitici eğitimi almalarının sağlanması 

• Tüm öğretim elemanlarının uzmanlık alanlarında geliĢimlerini sürdürmek için bilimsel programlara 

(kongre, kurs, çalıĢtay vb.) katılımlarının desteklenmesi. 

• Fakültenin öğretim elemanı sayısının arttırılması. 

 

• ÖğrencilerinulusalveuluslararasıdeğiĢimprogramınakatılımlarınınsağlanması 

 

• Ulusal ve uluslar arası düzeyde bilimsel etkinliklerin düzenlenmesi. 

 

• Öğrencimemnuniyetininartırılarakbuoranın%70veüzerindetutulmasınınsağlanması 

 

A. LĠDERLĠK,YÖNETĠMVEKALĠTE 

 Liderlik ve Kalite 

Birim, kurumsal dönüĢümünü sağlayacak yönetiĢim modeline sahip olmalı, liderlik 

yaklaĢımları uygulamalı, iç kalite güvence mekanizmalarını oluĢturmalı ve kalite güvence 

kültürünü içselleĢtirmelidir. 

 

 Yönetim modeli ve idari yapı 

Birimdeki yönetim modeli ve idari yapı (yasal düzenlemeler çerçevesinde birimsel yaklaĢım, 

gelenekler, tercihler); karar verme mekanizmaları, kontrol ve denge unsurları; kurulların çok sesliliği 

ve bağımsız hareket kabiliyeti, paydaĢların temsil edilmesi; öngörülen yönetim modeli ile 

gerçekleĢmenin karĢılaĢtırılması, modelin birimselliği ve sürekliliği yerleĢmiĢ ve benimsenmiĢtir. 

Organizasyon Ģeması ve bağlı olma/rapor verme iliĢkileri; görev tanımları, iĢ akıĢ süreçleri vardır ve 

gerçeği yansıtmaktadır; ayrıca bunlar yayımlanmıĢ ve iĢleyiĢin paydaĢlarca bilinirliği sağlanmıĢtır. 

OlgunlukDüzeyi 

 

1- Birimin misyonuyla uyumlu ve stratejik hedeflerini gerçekleĢtirmeyi sağlayacak bir yönetim 

modeli ve organizasyonel yapılanması bulunmamaktadır 

2- Birimin misyon ve stratejik hedeflerine ulaĢmasını güvence altına alan ve süreçleriyle uyumlu 

yönetim modeli ve idari yapılanması belirlenmiĢtir. 

3- BiriminyönetimmodeliveorganizasyonelyapılanmasıbirimvealanlarıngenelinikapsayacakĢekild

e faaliyet göstermektedir. 

4- BiriminyönetimveorganizasyonelyapılanmasınailiĢkinuygulamalarıizlenmekteve 

iyileĢtirilmektedir. 

5- ĠçselleĢtirilmiĢ,sistematik,sürdürülebilirveörnekgösterilebiliruygulamalarbulunmaktadır. 



Kanıtlar 

 

 Yönetim Kurulu: 

 DanıĢma Kurulu: 

 Komisyon ve Koordinatörlükler: 

 Yüksekokul Kurulu: 

 Organizasyon ġeması: 

 

 Liderlik 

Birimde rektörün ve süreç liderlerinin yükseköğretim ekosistemindeki değiĢim, belirsizlik ve 

karmaĢıklığı dikkate alan bir kalite güvencesi sistemi ve kültürü oluĢturma konusunda sahipliği ve 

motivasyonu yüksektir. Bu süreçler çevik bir liderlik yaklaĢımıyla yönetilmektedir. Birimlerde liderlik 

anlayıĢı ve koordinasyon kültürü yerleĢmiĢtir. Liderler birimin değerleri ve hedefleri doğrultusunda 

stratejilerinin yanı sıra; yetki paylaĢımını, iliĢkileri, zamanı, birimsel motivasyon ve stresi de etkin ve 

dengeli biçimde yönetmektedir. Akademik ve idari birimler ile yönetim arasında etkin bir iletiĢim ağı 

oluĢturulmuĢtur. Liderlik süreçleri ve kalite güvencesi kültürünün içselleĢtirilmesi sürekli 

değerlendirilmektedir. 

Olgunluk Düzeyi 

 

1- BirimdekalitegüvencesisistemininyönetilmesivekalitekültürününiçselleĢtirilmesini destekleyen 

etkin bir liderlik yaklaĢımı bulunmamaktadır. 

2- BirimdeliderlerinkalitegüvencesisistemininyönetimivekültürününiçselleĢtirilmesi konusunda 

sahipliği ve motivasyonu bulunmaktadır. 

3- Birimin geneline yayılmıĢ, kalite güvencesi sistemi ve kültürünün geliĢimini destekleyen etkin 

liderlik uygulamaları bulunmaktadır. 

4- Liderlik uygulamaları ve bu uygulamaların kalite güvencesi sistemi ve kültürünün geliĢimine 

katkısı izlenmekte ve bağlı iyileĢtirmeler gerçekleĢtirilmektedir. 

5- ĠçselleĢtirilmiĢ, sistematik,sürdürülebilirveörnekgösterilebiliruygulamalarbulunmaktadır. 

https://selcuk.edu.tr/Birim/yuksekokullar/aksehir_kadir_yallagoz_saglik_yo/1844/yonetim-kurulu/25080
https://www.selcuk.edu.tr/Birim/yuksekokullar/aksehir_kadir_yallagoz_saglik_yo/1844/danisma-kurulu/24710
https://selcuk.edu.tr/Birim/yuksekokullar/aksehir_kadir_yallagoz_saglik_yo/1844/koordinatorluk-ve-komisyonlar/25090
https://www.selcuk.edu.tr/Birim/yuksekokullar/aksehir_kadir_yallagoz_saglik_yo/1844/yukse%20kokul-kurulu/25100
https://selcuk.edu.tr/Birim/yuksekokullar/aksehir_kadir_yallagoz_saglik_yo/1844/ic-kontrol/55492


Kanıtlar 

 

 Yönetim Yapısı: 

 Kalite politikası:

 Hedefler:

 Kalite Komisyonu: 

 Akademik ve Ġdari Personel Görev Tanımları:

 

 

 Birimsel dönüĢüm kapasitesi 

Yükseköğretim ekosistemi içerisindeki değiĢimleri, küresel eğilimleri, ulusal hedefleri ve paydaĢ 

beklentilerini dikkate alarak birimin geleceğe hazır olmasını sağlayan çevik yönetim yetkinliği vardır. 

Geleceğe uyum için amaç, misyon ve hedefler doğrultusunda birimi dönüĢtürmek üzere değiĢim 

yönetimi, kıyaslama, yenilik yönetimi gibi yaklaĢımları kullanır ve birimsel özgünlüğü güçlendirir. 

Olgunluk Düzeyi 

 

1- Birimde değiĢim yönetimi bulunmamaktadır. 

2- Birimde değiĢim ihtiyacı belirlenmiĢtir. 

3- Birimde değiĢim yönetimi yaklaĢımı birimin geneline yayılmıĢ ve bütüncül olarak 

yürütülmektedir. 

4- Amaç,misyonvehedeflerdoğrultusundagerçekleĢtirilendeğiĢimyönetimiuygulamaları 

izlenmekte ve önlemler alınmaktadır. 

5- ĠçselleĢtirilmiĢ, sistematik,sürdürülebilirveörnekgösterilebiliruygulamalarbulunmaktadır. 

 

Kanıtlar 

 

 Müfredat değiĢikliği: 01082023/Toplantı sayısı:12,Senato Karar No:2023-99

 Staj yönergesi:  

 Ġçkalitegüvencesimekanizmaları 

PUKÖçevrimleri itibarıiletakvimyılı temelinde hangi iĢlem, süreç, mekanizmalarındevreye gireceği 

planlanmıĢ, akıĢ Ģemaları belirlidir. Sorumluluklar ve yetkiler tanımlanmıĢtır. GerçekleĢenuygulamalar 

değerlendirilmektedir. Takvim yılı temelinde tasarlanmayan diğer kalite döngülerinin ise tüm 

katmanları içerdiği kanıtları ile belirtilmiĢtir, gerçekleĢen uygulamalar değerlendirilmektedir. Birime 

ait kalite güvencesirehberi gibi, politika ayrıntılarının yer aldığı eriĢilebilen ve güncellenen bir 

doküman bulunmaktadır. 

OlgunlukDüzeyi 

 

1- Birimin tanımlanmıĢ bir iç kalite güvencesi sistemi bulunmamaktadır. 

2- Birimin iç kalite güvencesi süreç ve mekanizmaları tanımlanmıĢtır. 

3- ĠçkalitegüvencesisistemibirimingenelineyayılmıĢ,Ģeffafvebütüncülolarak yürütülmektedir. 

�%09https:/www.selcuk.edu.tr/Birim/yuksekokullar/aksehir_kadir_yallagoz_saglik_yo
https://selcuk.edu.tr/Birim/yuksekokullar/aksehir_kadir_yallagoz_saglik_yo/1844/politikalar/53222
https://hedef.selcuk.edu.tr/
https://selcuk.edu.tr/Birim/yuksekokullar/aksehir_kadir_yallagoz_saglik_yo/1844/kalite-komisyonu/55376
https://www.selcuk.edu.tr/contents/aksehir_kadir_yallagoz_saglik_yo/icerik/55492/G%C3%B6rev%20Tan%C4%B1mlar%C4%B1_638454040189542843.pdf
https://selcuk.edu.tr/Birim/Bolum/aksehir_kadir_yallagoz_saglik_yo-hemsirelik/17300/hemsirelik-yonergesi/22090


4- ĠçkalitegüvencesisistemimekanizmalarıizlenmekteveilgilipaydaĢlarlabirlikte 

iyileĢtirilmektedir. 

5- ĠçselleĢtirilmiĢ, sistematik, sürdürülebilir ve örnek gösterilebilir uygulamalar 

bulunmaktadır. 

Kanıtlar 

 

 DanıĢma Kurulu:

 

 

 Kamuoyunu bilgilendirme ve hesap verebilirlik 

Kamuoyunu bilgilendirme ilkesel olarak benimsenmiĢtir, hangi kanalların nasıl kullanılacağı 

tasarlanmıĢtır, eriĢilebilir olarak ilan edilmiĢtir ve tüm bilgilendirme adımları sistematik olarak 

atılmaktadır. Birim web sayfası doğru, güncel, ilgili ve kolayca eriĢilebilir bilgiyi vermektedir; bunun 

sağlanması için gerekli mekanizma mevcuttur. Birimsel özerklik ile hesap verebilirlik kavramlarının 

birbirini tamamladığına iliĢkin bulgular mevcuttur. Ġçe ve dıĢa hesap verme yöntemleri kurgulanmıĢtır 

ve uygulanmaktadır. Sistematiktir, ilan edilen takvim çerçevesinde gerçekleĢtirilir, sorumluları nettir. 

Alınan geri beslemeler ile etkinliği değerlendirilmektedir. Birimin bölgesindeki dıĢ paydaĢları, iliĢkili 

olduğu yerel yönetimler, diğer üniversiteler, kamu birimi kuruluĢları, sivil toplum kuruluĢları, sanayi 

ve yerel halk ile iliĢkileri değerlendirilmektedir. 



Olgunluk Düzeyi 

 

1- Birimde kamuoyunu bilgilendirmek ve hesap verebilirliği gerçekleĢtirmek üzere 

mekanizmalar bulunmamaktadır. 

2- BirimdeĢeffaflıkvehesapverebilirlikilkeleridoğrultusundakamuoyunubilgilendirmeküzeretanım

lı süreçler bulunmaktadır. 

3- Birimtanımlısüreçleridoğrultusundakamuoyunubilgilendirmevehesapverebilirlik 

mekanizmalarını iĢletmektedir. 

4- Birimin kamuoyunu bilgilendirme ve hesap verebilirlik mekanizmaları izlenmekte ve paydaĢ 

görüĢleri doğrultusunda iyileĢtirilmektedir. 

5- ĠçselleĢtirilmiĢ,sistematik,sürdürülebilirveörnekgösterilebiliruygulamalarbulunmaktadır. 

 

Kanıtlar 

 

 Etkinlikler: 

 Misyon ve Stratejik Amaçlar 

Birim; vizyon, misyon ve amacını gerçekleĢtirmek üzere politikaları doğrultusunda oluĢturduğu 

stratejik amaçlarını ve hedeflerini planlayarak uygulamalı, performans yönetimi kapsamında 

sonuçlarını izleyerek değerlendirmeli ve kamuoyuyla paylaĢmalıdır. 

 

 Misyon, vizyon ve politikalar 

Misyon ve vizyon ifadesi tanımlanmıĢtır, birim çalıĢanlarınca bilinir ve paylaĢılır. Birime özeldir, 

sürdürülebilir bir gelecek yaratmak için yol göstericidir.Kalite güvencesi politikası vardır,paydaĢların 

görüĢü alınarak hazırlanmıĢtır. Politika birim çalıĢanlarınca bilinir ve paylaĢılır. Politika belgesi yalın, 

somut, gerçekçidir. Sürdürülebilir kalite güvencesi sistemini ana hatlarıyla tarif etmektedir. Kalite 

güvencesinin yönetim Ģekli, yapılanması, temel mekanizmaları, merkezi kurgu ve birimlere eriĢimi 

açıklanmıĢtır. Aynı Ģekilde eğitim ve öğretim (uzaktan eğitimi de kapsayacak Ģekilde), araĢtırma ve 

geliĢtirme,toplumsal katkı,yönetim sistemi ve uluslararasılaĢma politikaları vardır ve kalite güvencesi 

politikası için sayılan özellikleri taĢır. Bu politika ifadelerinin somut sonuçları, uygulamalara yansıyan 

etkileri vardır; örnekleri sunulabilir. 

OlgunlukDüzeyi 

 

1- Birimde tanımlanmıĢ misyon,vizyon ve politikalar bulunmamaktadır. 

2- BirimintanımlanmıĢvebirimeözgümisyon,vizyonvepolitikalarıbulunmaktadır. 

3- Birimingenelindemisyon,vizyonvepolitikalarlauyumluuygulamalarbulunmaktadır. 

4- Misyon,vizyonvepolitikalardoğrultusundagerçekleĢtirilenuygulamalarizlenmektevepaydaĢlarla 

birlikte değerlendirilerek önlemler alınmaktadır. 

5- ĠçselleĢtirilmiĢ,sistematik,sürdürülebilirveörnekgösterilebiliruygulamalarbulunmaktadır. 

https://selcuk.edu.tr/Birim/yuksekokullar/aksehir_kadir_yallagoz_saglik_yo/1844/2023-yili/52236


Kanıtlar 

 

 Misyon ve Vizyon

 

 

 Stratejik amaç ve hedefler 

Stratejik Plan* kültürü ve geleneği vardır, mevcut dönemi kapsayan, kısa/orta uzun vadeli amaçlar, 

hedefler, alt hedefler, eylemler ve bunların zamanlaması, önceliklendirilmesi sorumluları, mali 

kaynakları bulunmaktadır, tüm paydaĢların görüĢü alınarak (özellikle stratejik paydaĢlar) 

hazırlanmıĢtır.MevcutstratejikplanhazırlanırkenbiröncekininayrıntılıdeğerlendirilmesiyapılmıĢve 

kullanılmıĢtır; yıllık gerçekleĢme takip edilerek ilgili kurullarda tartıĢılmakta ve gerekli önlemler 

alınmaktadır 

OlgunlukDüzeyi 

 

1- Birimin stratejik planı bulunmamaktadır. 

2- Birimin ilan edilmiĢ bir stratejik planı bulunmaktadır. 

3- Biriminbütünsel,tümbirimleritarafındanbenimsenmiĢvepaydaĢlarıncabilinenstratejikplanı ve 

bu planıyla uyumlu uygulamaları vardır. 

4- Birim uyguladığı stratejik planı izlemekte ve ilgili paydaĢlarla birlikte değerlendirerek gelecek 

planlarına yansıtılmaktadır. 

5- ĠçselleĢtirilmiĢ,sistematik,sürdürülebilirveörnekgösterilebiliruygulamalarbulunmaktadır. 

 

Kanıtlar 

 

 BirimPerformansRaporları6aylıksüreçlerle gönderilmektedir.

 

 Performans yönetimi 

Birimde performans yönetim sistemleri bütünsel bir yaklaĢımla ele alınmaktadır. Bu sistemler birimin 

stratejik amaçları doğrultusunda sürekli iyileĢmesine ve geleceğe hazırlanmasına yardımcı olur. 

BiliĢim sistemleriyle desteklenerek performans yönetiminin doğru ve güvenilir olması sağlanmaktadır. 

Birimin stratejik bakıĢ açısını yansıtan performans yönetimi süreç odaklı ve paydaĢ katılımıyla 

sürdürülmektedir. Tüm temel etkinlikleri kapsayan birimsel (genel, anahtar, uzaktan eğitim vb.) 

performans göstergeleri tanımlanmıĢ ve paylaĢılmıĢtır. Performans göstergelerinin iç kalite güvencesi 

sistemi ile nasıl iliĢkilendirildiği tanımlanmıĢ ve yazılıdır. Kararlara yansıma örnekleri mevcuttur. 

Yıllar içinde nasıl değiĢtiği takip edilmektedir, bu izlemenin sonuçları yazılıdır ve gerektiği Ģekilde 

kullanıldığına dair kanıtlar mevcuttur. 

Olgunluk Düzeyi 

https://selcuk.edu.tr/Birim/yuksekokullar/aksehir_kadir_yallagoz_saglik_yo/1844/ic-kontrol/55492


1- Birimde performans yönetimi bulunmamaktadır. 

2- BirimdeperformansgöstergeleriveperformansyönetimimekanizmalarıtanımlanmıĢtır. 

3- BirimingenelineyayılmıĢperformansyönetimiuygulamalarıbulunmaktadır. 

4- BirimdeperformansgöstergelerininiĢlerliğiveperformansyönetimimekanizmaları izlenmekte ve 

izlem sonuçlarına göre iyileĢtirmeler gerçekleĢtirilmektedir. 

5- ĠçselleĢtirilmiĢ,sistematik,sürdürülebilirveörnekgösterilebiliruygulamalarbulunmaktadır. 

 

Kanıtlar 

 

 BirimPerformansRaporları6aylıksüreçlerle gönderilmektedir.

 

 Yönetim Sistemleri 

Birim, stratejik hedeflerine ulaĢmayı nitelik ve nicelik olarak güvence altına almak amacıyla mali, 

beĢerî ve bilgi kaynakları ile süreçlerini yönetmek üzere bir sisteme sahip olmalıdır. 

 

 Bilgi Yönetim Sistemi 

Birimin önemli etkinlikleri ve süreçlerine iliĢkin veriler toplanmakta, analiz edilmekte, raporlanmakta 

ve stratejik yönetim için kullanılmaktadır. Akademik ve idari birimlerin kullandıkları Bilgi Yönetim 

Sistemi entegredir ve kalite yönetim süreçlerini beslemektedir. 

Olgunluk Düzeyi 

 

1- Birimde bilgi yönetim sistemi bulunmamaktadır. 

2- Birimde bilimsel bilginin edinimi, saklanması, kullanılması, iĢlenmesi ve değerlendirilmesine 

destek olacak bilgi yönetim sistemleri oluĢturulmuĢtur. 

3- Birim genelinde temel süreçleri (eğitim ve öğretim, araĢtırma ve geliĢtirme, toplumsal 

katkı,kalite güvencesi) destekleyen entegre bilgi yönetim sistemi iĢletilmektedir. 

4- BirimdeentegrebilgiyönetimsistemiizlenmekteveiyileĢtirilmektedir. 

5- ĠçselleĢtirilmiĢ,sistematik,sürdürülebilirveörnekgösterilebiliruygulamalarbulunmaktadır. 

 

Kanıtlar 

 

 OBIS:

 

 SÜYOS:

 

 Ders Ġçerikleri: 

 Mezun Bilgi Sistemi:

 

 Hibe BaĢvuru Portalı:

https://obis.selcuk.edu.tr/
https://suyosbasvuru.selcuk.edu.tr/tr/Aday/login
https://bologna.selcuk.edu.tr/tr/dersler/aksehir_kadir_yallagoz_saglik_yo-hemsirelik-hemsirelik-lisans
https://mezun.selcuk.edu.tr/
https://hibeportal.selcuk.edu.tr/


 Ġnsan Kaynakları Yönetimi 

Ġnsan kaynakları yönetimine iliĢkin kurallar ve süreçler bulunmaktadır. ġeffaf Ģekilde yürütülen bu 

süreçler birimde herkes tarafından bilinmektedir. Eğitim ve liyakat öncelikli kriter olup, yetkinliklerin 

arttırılması temel hedeftir. ÇalıĢan (akademik-idari) memnuniyet, Ģikayet ve önerilerini belirlemek ve 

izlemek amacıyla geliĢtirilmiĢ olan yöntem ve mekanizmalar uygulanmakta ve sonuçları 

değerlendirilerek iyileĢtirilmektedir. 

Olgunluk Düzeyi 

 

1- BirimdeinsankaynaklarıyönetimineiliĢkintanımlısüreçlerbulunmamaktadır. 

2- BirimdestratejikhedefleriyleuyumluinsankaynaklarıyönetimineiliĢkintanımlısüreçler 

bulunmaktadır. 

3- Birimingenelindeinsankaynaklarıyönetimidoğrultusundauygulamalartanımlısüreçlereuygun bir 

biçimde yürütülmektedir. 

4- BirimdeinsankaynaklarıyönetimiuygulamalarıizlenmekteveilgiliiçpaydaĢlarla 

değerlendirilerek iyileĢtirilmektedir. 

5- ĠçselleĢtirilmiĢ,sistematik,sürdürülebilirveörnekgösterilebiliruygulamalarbulunmaktadır. 

 

Kanıtlar 

 

 Memnuniyet Anketleri: 

 

 Atama Yükseltme Ölçütleri:

 Orcid Entegrasyon  Kaydı: 

 Birim Bazında Kadro Talepleri:

 

EvrakTarihveSayısı:11.08.2023-E.570981 

 

 Finansal Kaynakların Yönetimi 

TemelgelirvegiderkalemleritanımlanmıĢtırveyıllariçindeizlenmektedir.ToplamCariBütçe (gelir) 

=Devleteğitimkatkısı(merkezibütçedengelenvearaĢtırma-geliĢtirmekategorisindekifaaliyetlereait 

olmayan tüm gelirler) + öğrenci gelirleri (kaynağı öğrenci olan tüm gelirler: 1. ve 2. öğretim, tezsiz 

yüksek lisans, yaz okulu, hizmetler/harçlar, yemek-barınma ücreti vb.) + araĢtırma gelirleri (devletten 

merkezi bütçe içinde gelen + ulusal tahsis -yarıĢmasız projeler-) + ulusal yarıĢmacı araĢtırma 

destekleri + uluslararası araĢtırma destekleri [özel hesap, döner sermaye, vakıftan gelen veya baĢkaca 

muhasebeleĢtirilen] + toplumsal katkı gelirleri (tıp, diĢçilik vb.) fakültelerin sağlık hizmeti 

geliri[dönersermayeveyabaĢkacamuhasebeleĢtirilen]+mühendislik,mimarlıkvbfakültelerininbilgive 

https://anket.selcuk.edu.tr/
https://www.selcuk.edu.tr/Birim/daire-baskanliklari/personel/1955/ogretim-uyeleri-basvuru-esnasinda-istenilen-belgeler/39620
https://www.selcuk.edu.tr/Birim/enstituler/saglik_bilimler_ens/1839/Press/haberler/about-registration-in-orciid-system-!!!/16803


teknoloji transferi/projeler/uygulamalar geliri [döner sermaye veya baĢkaca muhasebeleĢtirilen] + 

eriĢkin eğitimi/yaĢam boyu eğitim gelirleri + kira gelirleri + laboratuar/deney/ölçüm vb gelirler [özel 

hesap, döner sermaye, vakıftan gelen veya baĢkaca muhasebeleĢtirilen] + bağıĢlar (devlet dıĢı, Ģartlı 

veya Ģartsız olarak üniversiteye aktarılan kaynak) ayrıntısında izlenmektedir ve birim profil ile 

iliĢkilendirilmektedir. 

Olgunluk Düzeyi 

 

1- BirimdefinansalkaynaklarınyönetimineiliĢkintanımlısüreçlerbulunmamaktadır. 

2- Birimdefinansalkaynaklarınyönetimine iliĢkinolarak stratejik hedeflerileuyumlutanımlı 

süreçler bulunmaktadır. 

3- Birimin genelinde finansal kaynakların yönetime iliĢkin uygulamalar tanımlı süreçlere 

uygunbiçimde yürütülmektedir. 

4- BirimdefinansalkaynaklarınyönetimsüreçleriizlenmekteveiyileĢtirilmektedir. 

5- ĠçselleĢtirilmiĢ,sistematik,sürdürülebilirveörnekgösterilebiliruygulamalarbulunmaktadır. 

 

Kanıtlar 

 

 MaaĢ bilgi giriĢi : Kamu Bilgi Sistemi(KBS)

 Mali Yönetim Sistemi (MYS)

 

 Yıllık Teklif Edilen Bütçeler: Ödenek talep yazıları /

 Yıllık Harcama ve Oranları: 18.01.2024- E.680958 sayılı faaliyet raporu/

 

 TaĢınır kayıt, malzeme devri, satın alınma yolu ile alınan malzeme devri, hurda 

iĢlemleri ve sayımı gerçekleĢtirilmesi:

 SayıĢtay bakanlığına dair sunulan belgeler: Üniversitemiz Strateji Daire BaĢkanlığının 

ilgili yazıları

 

 Bilimsel AraĢtırma Projeleri Yönergesi ve Uygulama Ġlkeleri:  

  

 Süreç yönetimi 

Tüm etkinliklere ait süreçler ve alt süreçler (uzaktan eğitim dahil) tanımlıdır. Süreçlerdeki sorumlular, 

iĢ akıĢı, yönetim, sahiplenme yazılıdır ve birimce içselleĢtirilmiĢtir. Süreç yönetiminin baĢarılı 

olduğunun kanıtları vardır. Sürekli süreç iyileĢtirme döngüsü kurulmuĢtur. 

Olgunluk Düzeyi 

https://www.kbs.gov.tr/gen/login.htm
https://giris.hmb.gov.tr/
https://giris.hmb.gov.tr/
https://giris.hmb.gov.tr/
https://www.kbs.gov.tr/TMYS/gen/login.htm
https://www.kbs.gov.tr/TMYS/gen/login.htm
�%09https:/arsivadmin.selcuk.edu.tr/selcuk%20dosyayonetim/Dosyalar/Mevzuat/24_2022%20Y%C4%B1l%C4%B1%20BAP%20Y


1- Birimde eğitim ve öğretim,araĢtırmavegeliĢtirme,toplumsalkatkıveyönetimsistemine iliĢkin 

süreçler tanımlanmamıĢtır. 

2- Birimde eğitim ve öğretim, araĢtırma ve geliĢtirme, toplumsal katkı ve yönetim sistemi 

süreçve alt süreçleri tanımlanmıĢtır. 

3- Birimingenelindetanımlısüreçleryönetilmektedir. 

4- BirimdesüreçyönetimimekanizmalarıizlenmekteveilgilipaydaĢlarladeğerlendirilerek 

iyileĢtirilmektedir. 

5- ĠçselleĢtirilmiĢ,sistematik,sürdürülebilirveörnekgösterilebiliruygulamalarbulunmaktadır. 

 

Kanıtlar 

 

 Öz Değerlendirme Raporu:  

 Bilimsel AraĢtırma Projeleri Yönergesi ve Uygulama Ġlkeleri:  

  

 PaydaĢ Katılımı 

Birim, iç ve dıĢ paydaĢlarının stratejik kararlara ve süreçlere katılımını sağlamak üzere geri 

bildirimlerini almak, yanıtlamak ve kararlarında kullanmak için gerekli sistemleri oluĢturmalı ve 

yönetmelidir. 

 

 Ġç ve dıĢ paydaĢ katılımı 

Ġç ve dıĢ paydaĢların karar alma, yönetiĢim ve iyileĢtirme süreçlerine katılım mekanizmaları 

tanımlanmıĢtır. GerçekleĢen katılımın etkinliği, birimselliği ve sürekliliği irdelenmektedir. Uygulama 

örnekleri, iç kalite güvencesi sisteminde özellikle öğrenci ve dıĢ paydaĢ katılımı ve etkinliğimevcuttur. 

Sonuçlar değerlendirilmekte ve bağlı iyileĢtirmeler gerçekleĢtirilmektedir. 

OlgunlukDüzeyi 

 

1- Birimin iç kalite güvencesi sistemine paydaĢ katılımını sağlayacak mekanizmalar 

bulunmamaktadır. 

2- Birimde kalite güvencesi, eğitim ve öğretim, araĢtırma ve geliĢtirme, toplumsal katkı, 

yönetimsistemi ve uluslararasılaĢma süreçlerinin PUKÖ katmanlarına paydaĢ katılımını 

sağlamak içinplanlamalar bulunmaktadır. 

3- Tüm süreçlerdeki PUKÖ katmanlarına paydaĢ katılımını sağlamak üzere Birimin geneline 

yayılmıĢ mekanizmalar bulunmaktadır. 

https://selcuk.edu.tr/contents/aksehir_kadir_yallagoz_saglik_yo/icerik/55378/%C3%96z%20De%C4%9Ferlendirme%20Raporu_638452309358932628.pdf
�%09https:/arsivadmin.selcuk.edu.tr/selcuk%20dosyayonetim/Dosyalar/Mevzuat/24_2022%20Y%C4%B1l%C4%B1%20BAP%20Y


4- PaydaĢ katılım mekanizmal arının iĢleyiĢi izlenmekte ve bağlı iyileĢtirmeler 

gerçekleĢtirilmektedir. 

5- ĠçselleĢtirilmiĢ,sistematik,sürdürülebilirveörnekgösterilebiliruygulamalarbulunmaktadır. 

 

Kanıtlar 

 

 DanıĢma Kurulu:

 Etkinlikler:

 

 

 Öğrenci geri bildirimleri 

Öğrenci görüĢü (ders, dersin öğretim elemanı, diploma programı, hizmet ve genel memnuniyet 

seviyesi, vb) sistematik olarak ve çeĢitli yollarla alınmakta, etkin kullanılmakta ve sonuçları 

paylaĢılmaktadır. Kullanılan yöntemlerin geçerli ve güvenilir olması, verilerin tutarlı ve temsil eder 

olması sağlanmıĢtır. Öğrenci Ģikayetleri ve/veya önerileri için muhtelif kanallar vardır, öğrencilerce 

bilinir, bunların adil ve etkin çalıĢtığı denetlenmektedir. 

Olgunluk Düzeyi 

 

1- Birimdeöğrencigeribildirimlerininalınmasınayönelikmekanizmalarbulunmamaktadır. 

2- Birimde öğretim süreçlerine iliĢkin olarak öğrencilerin geri bildirimlerinin (ders, 

dersinöğretim elemanı, program, öğrenci iĢ yükü* vb.) alınmasına iliĢkin ilke ve 

kurallaroluĢturulmuĢtur. 

3- Programların genelinde öğrenci geri bildirimleri (her yarıyıl ya da her akademik yıl sonunda) 

alınmaktadır. 

4- Tüm programlarda öğrenci geri bildirimlerinin alınmasına iliĢkin uygulamalar izlenmekte ve 

öğrenci katılımına dayalı biçimde iyileĢtirilmektedir. Geri bildirim sonuçları karar alma 

süreçlerine yansıtılmaktadır. 

5- ĠçselleĢtirilmiĢ,sistematik,sürdürülebilirveörnekgösterilebiliruygulamalarbulunmaktadır. 

 

Kanıtlar 

 

 Geri bildirimler:

https://www.selcuk.edu.tr/Birim/yuksekokullar/aksehir_kadir_yallagoz_saglik_yo/1844/danisma-kurulu/24710
https://selcuk.edu.tr/Birim/yuksekokullar/aksehir_kadir_yallagoz_saglik_yo/1844/2023-yili/52236
https://simer.selcuk.edu.tr/


 Mezun iliĢkileri yönetimi 

Mezunların iĢe yerleĢme, eğitime devam, gelir düzeyi, iĢveren/ mezun memnuniyeti gibi istihdam 

bilgileri sistematik ve kapsamlı olarak toplanmakta, değerlendirilmekte, birim geliĢme stratejilerinde 

kullanılmaktadır. 

Olgunluk Düzeyi 

 

1- Birimdemezunizlemesistemibulunmamaktadır. 

2- ProgramlarınamaçvehedeflerineulaĢılıpulaĢılmadığınınirdelenmesiamacıylabirmezunizleme 

sistemine iliĢkin planlama bulunmaktadır. 

3- Birimdekiprogramlarıngenelindemezunizlemesistemiuygulamalarıvardır. 

4- Mezunizlemesistemiuygulamalarıizlenmekteveihtiyaçlardoğrultusundaprogramlarda 

güncellemeler yapılmaktadır. 

5- ĠçselleĢtirilmiĢ,sistematik,sürdürülebilirveörnekgösterilebiliruygulamalarbulunmaktadır. 

 

Kanıtlar 

 

 Mezun Bilgi Sistemi:

 

 UluslararasılaĢma 

Birim, uluslararasılaĢma stratejisi ve hedefleri doğrultusunda süreçlerini yönetmeli, organizasyonel 

yapılanmasını oluĢturmalı ve sonuçlarını periyodik olarak izleyerek değerlendirmelidir. 

 

 UluslararasılaĢma süreçlerinin yönetimi 

UluslararasılaĢma süreçlerinin yönetimi ve organizasyonel yapısı birimselleĢmiĢtir. Birimin 

uluslararasılaĢma politikası ile uyumludur. Yönetim ve organizasyonel yapının iĢleyiĢi ve etkinliği 

irdelenmektedir. 

Olgunluk Düzeyi 

 

1- BiriminuluslararasılaĢma süreçlerine iliĢkin yönetsel ve organizasyonel yapılanması 

bulunmamaktadır. 

2- Birimin uluslararasılaĢma süreçlerinin yönetim ve organizasyonel yapısına iliĢkin planlamalar 

bulunmaktadır. 

3- Birimde uluslararasılaĢma süreçlerinin yönetimine iliĢkin organizasyonel yapılanma 

tamamlanmıĢ olup; Ģeffaf, kapsayıcı ve katılımcı biçimde iĢlemektedir. 

4- UluslararasılaĢmasüreçlerininyönetselveorganizasyonelyapılanmasıizlenmekteveiyileĢtirilmekt

edir. 

5- ĠçselleĢtirilmiĢ,sistematik,sürdürülebilirveörnekgösterilebiliruygulamalarbulunmaktadır. 

 

Kanıtlar 

https://mezun.selcuk.edu.tr/


 Üniversite Erasmus Koordinatörlüğü: 

 Yükseokul Erasmus Koordinatörlüğü:

 

 

 UluslararasılaĢma kaynakları 

UluslararasılaĢmayaayrılankaynaklar(mali,fiziksel,insangücü)belirlenmiĢ,paylaĢılmıĢ, birimselleĢmiĢtir, 

bu kaynaklar nicelik ve nitelik bağlamında izlenmekte ve değerlendirilmektedir. 

OlgunlukDüzeyi 

 

1- BiriminuluslararasılaĢmafaaliyetlerinisürdürebilmesiiçinyeterlikaynakbulunmamaktadır. 

2- BiriminuluslararasılaĢmafaaliyetlerinisürdürebilmekiçinuygunnitelikveniceliktefiziki,teknik ve 

mali kaynakların oluĢturulmasına yönelik planları bulunmaktadır. 

3- BiriminuluslararaslaĢmakaynaklarıbirimlerarasıdengegözetilerekyönetilmektedir. 

4- BirimdeuluslararasılaĢmakaynaklarınındağılımıizlenmekteveiyileĢtirilmektedir. 

5- ĠçselleĢtirilmiĢ,sistematik,sürdürülebilirveörnekgösterilebiliruygulamalarbulunmaktadır. 

 

Kanıtlar 

 

 Erasmus ve Mevlana Bütçesi Üniversite Rektörlüğü tarafından karĢılanmaktadır. Yüksekokul 

bazında bir bütçe bulunmamaktadır.

 

 UluslararasılaĢma performansı 

UluslararasılaĢma performansı izlenmektedir. Ġzlenme mekanizma ve süreçleri yerleĢiktir, 

sürdürülebilirdir, iyileĢtirme adımlarının kanıtları vardır. 

OlgunlukDüzeyi 

 

1- Birimde uluslararasılaĢma faaliyeti bulunmamaktadır. 

2- Birimde uluslararasılaĢma politikasıyla uyumlu faaliyetlere yönelik planlamalar 

bulunmaktadır. 

3- BirimingenelineyayılmıĢuluslararasılaĢmafaaliyetleribulunmaktadır. 

4- BirimdeuluslararasılaĢmafaaliyetleriizlenmekteveiyileĢtirilmektedir. 

5- ĠçselleĢtirilmiĢ,sistematik,sürdürülebilirveörnekgösterilebiliruygulamalarbulunmaktadır. 

 

Kanıtlar 

 

 Birimin uluslararasılaĢma performansı izlenmektedir. Gerekli bilgilere 

https://hedef.selcuk.edu.tr/linkinden ulaĢılmaktadır.

https://selcuk.edu.tr/Birim/koordinatorlukler/erasmus/2117
https://www.selcuk.edu.tr/Birim/yuksekokullar/aksehir_kadir_yallagoz_saglik_yo/1844/koordinatorluk-ve-komisyonlar/25090
https://hedef.selcuk.edu.tr/


B. EĞĠTĠM-ÖĞRETĠM 

 Program Tasarımı, Değerlendirmesi ve Güncellenmesi 

Birim, öğretim programlarını Türkiye Yükseköğretim Yeterlilikleri Çerçevesi ile uyumlu; öğretim 

amaçlarına ve öğrenme çıktılarına uygun olarak tasarlamalı, öğrencilerin ve toplumun ihtiyaçlarına 

cevap verdiğinden emin olmak için periyodik olarak değerlendirmeli ve güncellemelidir. 

 

 Programların tasarımı ve onayı 

Programların amaçları ve öğrenme çıktıları (kazanımları) oluĢturulmuĢ, TYYÇ ile uyumu belirtilmiĢ, 

kamuoyuna ilan edilmiĢtir. Program yeterlilikleri belirlenirken biriminmisyonvizyonu göz önünde 

bulundurulmuĢtur. Ders bilgi paketleri varsa ulusal çekirdek programı, varsa ölçütler (örneğin 

akreditasyon ölçütleri vb.) dikkate alınarak hazırlanmıĢtır. Kazanımların ifade Ģekli öngörülen biliĢsel, 

duyuĢsal ve devinimsel seviyeyi açıkça belirtmektedir. Program çıktılarının gerçekleĢtiğinin nasıl 

izleneceğinedair planlamayapılmıĢtır,özellikle birimin ortak(generic)çıktılarınirdelenme yöntemve 

süreci ayrıntılı belirtilmektedir. Öğrenme çıktılarının ve gerekli öğretim süreçlerinin 

yapılandırılmasında bölüm bazında ilke ve kurallar bulunmaktadır. Program düzeyinde yeterliliklerin 

hangi eylemlerle kazandırılabileceği (yeterlilik-ders-öğretim yöntemi matrisleri) belirlenmiĢtir. Alan 

farklılıklarına göre yeterliliklerin hangi eğitim türlerinde (örgün, karma, uzaktan) kazandırılabileceği 

tanımlıdır. Programların tasarımında, fiziksel ve teknolojik olanaklar dikkate alınmaktadır (eriĢim, 

sosyal mesafe vb.) 

OlgunlukDüzeyi 

 

1- BirimdeprogramlarıntasarımıveonayınailiĢkinsüreçlertanımlanmamıĢtır. 

2- BirimdeprogramlarıntasarımıveonayınailiĢkinilke,yöntem,TYYÇileuyumvepaydaĢ katılımını 

içeren tanımlı süreçler bulunmaktadır. 

3- Tanımlı süreçler doğrultusunda; Birimin genelinde, tasarımı ve onayı gerçekleĢen 

programlar,programların amaç ve öğrenme çıktılarına uygun olarak yürütülmektedir. 

4- ProgramlarıntasarımveonaysüreçlerisistematikolarakizlenmekteveilgilipaydaĢlarla birlikte 

değerlendirilerek iyileĢtirilmektedir. 

5- ĠçselleĢtirilmiĢ,sistematik,sürdürülebilirveörnekgösterilebiliruygulamalarbulunmaktadır. 

 

Kanıtlar 

 

 Bölüm öğretim elemanlarınıyaptığıçalıĢmalarvedeğerlendirmelerdoğrultusundamüfredat 

güncellenmiĢtir. Güncellenenmüfredat2022-2023GüzEğitimÖğretimDöneminde yürürlüğe 

girmiĢtir. AĢağıda linki verilmiĢtir. https://www.selcuk.edu.tr/Search?q=m%C3%BCfredat

http://www.selcuk.edu.tr/Search?q=m%C3%BCfredat


 Uzaktaneğitimbirimininprogramtasarımınaöğretimelemanıgörevlendirilmesivebuna iliĢkin 

destek öğrenci ve öğretim elemanı bilgilendirme sayfaları aĢağıdaki linkte verilmiĢtir. 

https://selcuk.edu.tr/Birim/arastirma-ve-uygulama-

merkezleri/uzaktan_egitim_uyg_ve_ars_mrkz/2105/kilavuzlar/47486

 ProgramamaçveçıktılarıTürkiyeYükseköğretimYeterliliklerÇerçevesiileuygum 

göstermektedir.http://tyyc.yok.gov.tr/

 BölümümüzdeHemĢirelikeğitimiUlusalÇekirdekEğitimProgramı(HUÇEP)’nauygun 

yürütülmektedir.

https://www.yok.gov.tr/Documents/Kurumsal/egitim_ogretim_dairesi/Ulusal-cekirdek-

egitimi-programlari/hemsirelik_cekirdek_egitim_programi.pdf 

 HemĢirelik Bölümü Program Çıktıları 

https://bologna.selcuk.edu.tr/tr/ProgramCikti/aksehir_kadir_yallagoz_saglik_yo-hemsirelik-

hemsirelik-lisans

 Beslenme ve Diyetetik Bölümü Program Çıktıları 

https://bologna.selcuk.edu.tr/tr/ProgramCikti/aksehir_kadir_yallagoz_saglik_yo-

beslenme_ve_diyetetik-beslenme_ve_diyetetik-lisans

 MüfredatdeğiĢikliği:01082023/Toplantısayısı:12,SenatoKararNo:2023-99

 

 

 Programın ders dağılımdengesi 

Programın ders dağılımına iliĢkin ilke, kural ve yöntemler tanımlıdır. Öğretim programı (müfredat) 

yapısı zorunlu-seçmeli ders, alanalan dıĢı ders dengesini gözetmekte, kültürel derinlik ve farklı 

disiplinleritanımaimkânıvermektedir.Derssayısıvehaftalıkderssaatiöğrencininakademikolmayan 

etkinliklere de zaman ayırabileceği Ģekilde düzenlenmiĢtir. Bu kapsamda geliĢtirilen ders bilgi 

paketlerinin amaca uygunluğu ve iĢlerliği izlenmekte ve bağlı iyileĢtirmeler yapılmaktadır. 

OlgunlukDüzeyi 

 

1- DersdağılımınailiĢkin,ilkeveyöntemler tanımlanmamıĢtır. 

2- Ders dağılımına iliĢkin olarak alan ve meslek bilgisi ile genel kültür dersleri dengesi, zorunlu- 

seçmeli ders dengesi, kültürel derinlik kazanma, farklı disiplinleri tanıma imkânları gibi 

boyutlara yönelik ilke ve yöntemleri içeren tanımlı süreçler bulunmaktadır. 

3- Programların genelinde ders bilgi paketleri, tanımlı süreçler doğrultusunda hazırlanmıĢ ve 

ilanedilmiĢtir. 

4- Programlarda ders dağılım dengesi izlenmekte ve iyileĢtirilmektedir. 

5- ĠçselleĢtirilmiĢ,sistematik,sürdürülebilirveörnekgösterilebiliruygulamalarbulunmaktadır. 

 

Kanıtlar 

http://tyyc.yok.gov.tr/
http://www.yok.gov.tr/Documents/Kurumsal/egitim_ogretim_dairesi/Ulusal-cekirdek-
http://www.yok.gov.tr/Documents/Kurumsal/egitim_ogretim_dairesi/Ulusal-cekirdek-


 Müfredat program çıktı ve ders kazanımları iliĢkilendirilmiĢtir. 

https://bologna.selcuk.edu.tr/tr/dersler/aksehir_kadir_yallagoz_saglik_yo-hemsirelik-hemsirelik-lisans

 HemĢirelikveBeslenme-Diyetetikbölümümüfredatlarındaseçmelidershavuzları

bulunmaktadır.SeçmelidersleriçinokuldakiöğretimelemanlarıdıĢında,kurumdıĢı 

görevlendirmeler de yapılmaktadır. 

https://bologna.selcuk.edu.tr/tr/dersler/aksehir_kadir_yallagoz_saglik_yo-hemsirelik-hemsirelik-lisans 

 

https://www.selcuk.edu.tr/contents/aksehir_kadir_yallagoz_saglik_yo/duyuruO/22299/2024%20BESLEN

ME%20BAHAR%20D%C3%96NEM%C4%B0%20DERS%20PROGRAMI_6384333989903717 

09.pdf 

 

 Ders kazanımlarının program çıktıları ile uyumu 

Derslerin öğrenme kazanımları (karma ve uzaktan eğitim de dahil) tanımlanmıĢ ve program çıktılarıile 

ders kazanımları eĢleĢtirmesi oluĢturulmuĢtur. Kazanımların ifade Ģekli öngörülen biliĢsel, duyuĢsalve 

devinimsel seviyeyi açıkça belirtmektedir. Ders öğrenme kazanımlarının gerçekleĢtiğinin nasıl 

izleneceğine dair planlama yapılmıĢtır, özellikle alana özgü olmayan (genel) kazanımların irdelenme 

yöntem ve süreci ayrıntılı belirtilmektedir. 

Olgunluk Düzeyi 

 

1- Derskazanımlarıprogramçıktılarıile eĢleĢtirilmemiĢtir. 

2- DerskazanımlarınınoluĢturulmasıveprogram çıktılarıylauyumluhalegetirilmesineiliĢkin ilke, 

yöntem ve sınıflamaları içeren tanımlı süreçler bulunmaktadır. 

3- Ders kazanımları programların genelinde programçıktılarıyla uyumlandırılmıĢtır ve ders 

bilgipaketleri ile paylaĢılmaktadır. 

4- DerskazanımlarınınprogramçıktılarıylauyumuizlenmekteveiyileĢtirilmektedir. 

5- ĠçselleĢtirilmiĢ,sistematik,sürdürülebilirveörnekgösterilebiliruygulamalarbulunmaktadır. 

 

Kanıtlar 

 

 MüfredatprogramçıktıvederskazanımlarıiliĢkilendirilmiĢtir. 

 

HemĢirelik Programı 

https://bologna.selcuk.edu.tr/tr/dersler/aksehir_kadir_yallagoz_saglik_yo-hemsirelik-hemsirelik-lisans 

 

BeslenmeveDiyetetikProgramı 

 

https://bologna.selcuk.edu.tr/tr/ProgramCikti/aksehir_kadir_yallagoz_saglik_yo-

beslenme_ve_diyetetik-beslenme_ve_diyetetik-lisans 

http://www.selcuk.edu.tr/contents/aksehir_kadir_yallagoz_saglik_yo/duyuruO/22299/2024%20BESL


 ÖğrenciiĢyüküne dayalıderstasarımı 

Tüm derslerin AKTS değeri web sayfası üzerinden paylaĢılmakta, öğrenci iĢ yükü takibi ile 

doğrulanmaktadır. Staj ve mesleğe ait uygulamalı öğrenme fırsatları mevcuttur ve yeterince öğrenci iĢ 

yükü ve kredi çerçevesinde değerlendirilmektedir. GerçekleĢen uygulamanın niteliği irdelenmektedir. 

Öğrenci iĢ yüküne dayalı tasarımda uzaktan eğitimle ortaya çıkan çeĢitlilikler de göz önünde 

bulundurulmaktadır. 

OlgunlukDüzeyi 

 

1- DersleröğrenciiĢyükünedayalıolaraktasarlanmamıĢtır. 

2- ÖğrenciiĢyükününnasılhesaplanacağınailiĢkinstaj,meslekiuygulamahareketlilikgibi boyutları 

içeren ilke ve yöntemlerin yer aldığı tanımlı süreçler* bulunmaktadır. 

3- DersleröğrenciiĢyüküneuygunolaraktasarlanmıĢ,ilanedilmiĢveuygulamayakonulmuĢtur. 

4- ProgramlardaöğrenciiĢyüküizlenmektevebunagörederstasarımıgüncellenmektedir. 

5- ĠçselleĢtirilmiĢ,sistematik,sürdürülebilirveörnekgösterilebiliruygulamalarbulunmaktadır. 

 

Kanıtlar 

 

 Selçuk Üniversitesi Ön Lisans ve Lisans Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği 7 Mayıs 2023 

tarihinde ResmiGazete’de güncellenmiĢtir. 

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2023/05/20230507-1.htm 

 

 OkulumuzdaEğitimÖğretimveSınavYönergesiuygulanmaktadır. 

 

https://arsivadmin.selcuk.edu.tr/BirimDosyalar/Dosyalar/aksehir_kadir_yallagoz_saglik_yo-

hemsirelik/Y%C3%B6nerge%202019.pdf 

 OkulumuzdaderslereaitiĢyüküveAKTShesaplamalarıBolognasürecineuygun yürütülmektedir. 

https://bologna.selcuk.edu.tr/tr/dersler/aksehir_kadir_yallagoz_saglik_yo-hemsirelik-hemsirelik-lisans 

 

 Programların izlenmesi ve güncellenmesi 

Her program ve ders için (örgün, uzaktan, karma, açıktan) program amaçlarının ve öğrenmeçıktılarının 

izlenmesi planlandığı Ģekilde gerçekleĢmektedir. Bu sürecin isleyiĢi ve sonuçları paydaĢlarla birlikte 

değerlendirilmektedir. Eğitimve öğretimileilgili istatistiki göstergeler (her yarıyıl açılan dersler, 

öğrenci sayıları, baĢarı durumları, geri besleme sonuçları, ders çeĢitliliği, lab uygulama, 

lisans/lisansüstü dengeleri, iliĢki kesme sayıları/nedenleri, vb) periyodik ve sistematik Ģekilde 

izlenmekte, tartıĢılmakta, değerlendirilmekte, karĢılaĢtırılmakta ve kaliteli eğitim yönündeki geliĢim 

sürdürülmektedir.Programakreditasyonuplanlaması,teĢvikiveuygulamasıvardır;birimin 

http://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2023/05/20230507-1.htm


akreditasyonstratejisibelirtilmiĢvesonuçlarıtartıĢılmıĢtır.Akreditasyonungetirileri,içkalitegüvence 

sistemine katkısı değerlendirilmektedir. 

OlgunlukDüzeyi 

 

1- ProgramçıktılarınınizlenmesinevegüncellenmesineiliĢkinmekanizmabulunmamaktadır. 

2- Program çıktılarının izlenmesine ve güncellenmesine iliĢkin periyot, ilke, kural ve göstergeler 

oluĢturulmuĢtur. 

3- ProgramlarıngenelindeprogramçıktılarınınizlenmesinevegüncellenmesineiliĢkinmekanizmalar 

iĢletilmektedir. 

4- Program çıktıları bu mekanizmalar ile izlenmekteveilgilipaydaĢlarıngörüĢleri de alınarak 

güncellenmektedir. 

5- ĠçselleĢtirilmiĢ,sistematik,sürdürülebilirveörnekgösterilebiliruygulamalarbulunmaktadır. 

 

Kanıtlar 

 

 Bölümümüzde HemĢirelik eğitimi Ulusal Çekirdek Eğitim Programı (HUÇEP)’na uygun 

yürütülmektedir. 

https://www.yok.gov.tr/Documents/Kurumsal/egitim_ogretim_dairesi/Ulusal-cekirdek-egitimi- 

 

programlari/hemsirelik_cekirdek_egitim_programi.pdf 

 

 Bölüm öğretim elemanlarını yaptığı çalıĢmalar ve değerlendirmeler doğrultusunda müfredat 

güncellenmiĢtir.Güncellenenmüfredat2022-2023GüzEğitimÖğretimDönemindeyürürlüğe 

girmiĢtir. AĢağıda linki verilmiĢtir.

https://www.selcuk.edu.tr/Search?q=m%C3%BCfredat 

 

 BölümümüzdeHemĢirelikeğitimiUlusalÇekirdekEğitimProgramı(HUÇEP)’nauygun 

yürütülmektedir.

https://www.yok.gov.tr/Documents/Kurumsal/egitim_ogretim_dairesi/Ulusal-cekirdek-egitimi- 

 

programlari/hemsirelik_cekirdek_egitim_programi.pdf 

 

 

 MüfredatprogramçıktıvederskazanımlarıiliĢkilendirilmiĢtir.

 

HemĢirelik Programı 

https://bologna.selcuk.edu.tr/tr/dersler/aksehir_kadir_yallagoz_saglik_yo-hemsirelik-hemsirelik-lisans 

 

BeslenmeveDiyetetikProgramı 

http://www.yok.gov.tr/Documents/Kurumsal/egitim_ogretim_dairesi/Ulusal-cekirdek-egitimi-
http://www.selcuk.edu.tr/Search?q=m%C3%BCfredat
http://www.yok.gov.tr/Documents/Kurumsal/egitim_ogretim_dairesi/Ulusal-cekirdek-egitimi-


https://bologna.selcuk.edu.tr/tr/ProgramCikti/aksehir_kadir_yallagoz_saglik_yo-

beslenme_ve_diyetetik-beslenme_ve_diyetetik-lisans 

 MüfredatdeğiĢikliği:01082023/Toplantısayısı:12,SenatoKararNo:2023-99

 

 Eğitim ve öğretim süreçlerinin yönetimi 

Birim, eğitim ve öğretim süreçlerini bütüncül olarak yönetmek üzere; organizasyonel yapılanma 

(üniversite eğitim ve öğretim komisyonu, öğrenme ve öğretme merkezi, vb.), bilgi yönetim sistemi ve 

uzman insan kaynağına sahiptir. Eğitim ve öğretim süreçleri üst yönetimin koordinasyonunda 

yürütülmekte olup; bu süreçlere iliĢkin görev ve sorumluluklar tanımlanmıĢtır. Eğitim ve öğretim 

programlarının tasarlanması, yürütülmesi, değerlendirilmesi ve güncellenmesi faaliyetlerine iliĢkin 

birim genelinde ilke, esaslar ile takvim belirlidir. Programlarda öğrenme kazanımı, öğretim programı 

(müfredat), eğitim hizmetinin verilme biçimi (örgün, uzaktan, karma, açıktan), öğretim yöntemi ve 

ölçme-değerlendirme uyumu ve tüm bu süreçlerin koordinasyonu üst yönetim tarafından takip 

edilmektedir 

Olgunluk Düzeyi 

 

1- Birimdeeğitimveöğretimsüreçlerinibütüncülolarakyönetmeküzerebirsistem bulunmamaktadır. 

2- Birimde eğitim ve öğretim süreçlerini bütüncül olarak yönetmek üzere sistem, ilke ve kurallar 

bulunmaktadır. 

3- BirimingenelindeeğitimveöğretimsüreçleribelirlenmiĢilkevekuralarauygunyönetilmektedir. 

4- BirimdeeğitimveöğretimyönetimsistemineiliĢkinuygulamalarizlenmekteveizlem sonuçlarına 

göre iyileĢtirme yapılmaktadır. 

5- ĠçselleĢtirilmiĢ,sistematik,sürdürülebilirveörnekgösterilebiliruygulamalarbulunmaktadır. 

 

Kanıtlar 

 

 ĠĢleyiĢ,Eğitim-ÖğretimdönemibaĢındabelirlenenakademiktakvime göre yürütülmektedir.

 

https://selcuk.edu.tr/contents/main/icerik/2468/2023-

2024%20Akademik%20Takvimi_638385901303972374.pdf 

 Yüksekokulakademikveidariyönetimbilgileriokulwebsayfasındayer almaktadır.

 

https://www.selcuk.edu.tr/Birim/yuksekokullar/aksehir_kadir_yallagoz_saglik_yo/1844/yonetim/4751

7 

 ÜniversitepersoneliĢleriileilgilibilgilerüniversitewebsayfasındayeralmaktadır. 

https://www.selcuk.edu.tr/Birim/daire-baskanliklari/personel/1955

http://www.selcuk.edu.tr/Birim/yuksekokullar/aksehir_kadir_yallagoz_saglik_yo/1844/yonetim/4751
http://www.selcuk.edu.tr/Birim/yuksekokullar/aksehir_kadir_yallagoz_saglik_yo/1844/yonetim/4751
http://www.selcuk.edu.tr/Birim/daire-baskanliklari/personel/1955


 Programların Yürütülmesi 

Birim, hedeflediği nitelikli mezun yeterliliklerine ulaĢmak amacıyla öğrenci merkezli ve yetkinlik 

temelli öğretim, ölçme ve değerlendirme yöntemlerini uygulamalıdır. Birim, öğrenci kabulleri, 

diploma, derece ve diğer yeterliliklerin tanınması ve sertifikalandırılmasına yönelik açık kriterler 

belirlemeli; önceden tanımlanmıĢ ve ilan edilmiĢ kuralları tutarlı Ģekilde uygulamalıdır. 

 

 Öğretim yöntem ve teknikleri 

Öğretim yöntemi öğrenciyi aktif hale getiren ve etkileĢimli öğrenme odaklıdır. Tüm eğitim türleri 

içerisinde (örgün, uzaktan, karma) o eğitim türünün doğasına uygun; öğrenci merkezli, yetkinlik 

temelli, süreç ve performans odaklı disiplinlerarası, bütünleyici, vaka/uygulama temelinde öğrenmeyi 

önceleyen yaklaĢımlara yer verilir. Bilgi aktarımından çok derin öğrenmeye, öğrenci ilgi, motivasyon 

ve bağlılığına odaklanılmıĢtır. Örgün eğitim süreçleri ön lisans, lisans ve yüksek lisans öğrencilerini 

kapsayan; teknolojinin sunduğu olanaklar ve ters yüz öğrenme, proje temelli öğrenme gibi 

yaklaĢımlarla zenginleĢtirilmektedir. Öğrencilerinin araĢtırma süreçlerine katılımı müfredat, yöntemve 

yaklaĢımlarla desteklenmektedir. Tüm bu süreçlerin uygulanması, kontrol edilmesi ve gereken 

önlemlerin alınması sistematik olarak değerlendirilmektedir. 

OlgunlukDüzeyi 

 

1- Öğrenme-öğretmesüreçlerindeöğrencimerkezliyaklaĢımlarbulunmamaktadır. 

2- Öğrenme-öğretmesüreçlerindeöğrencimerkezliyaklaĢımınuygulanmasınayönelikilke,kural ve 

planlamalar bulunmaktadır. 

3- Programlarıngenelindeöğrencimerkezliöğretimyöntemteknikleritanımlısüreçlerdoğrultusunda 

uygulanmaktadır. 

4- Öğrenci merkezli uygulamalar izlenmekte ve ilgili iç paydaĢların katılımıyla 

iyileĢtirilmektedir. 

5- ĠçselleĢtirilmiĢ,sistematik,sürdürülebilirveörnekgösterilebiliruygulamalarbulunmaktadır. 

 

Kanıtlar 

 

 MüfredatprogramBolognasürecineuygunolarakoluĢturulmuĢtur.

 
https://bologna.selcuk.edu.tr/tr/dersler/aksehir_kadir_yallagoz_saglik_yo-hemsirelik-hemsirelik-lisans 

 

 YüksekokuliĢyeristajsözleĢmesiokulumuzsayfasındayeralmaktadır.

 

https://selcuk.edu.tr/contents/aksehir_kadir_yallagoz_saglik_yo/icerik/24660/USS%20FORMU2023_638

189107492603120.pdf 

 OkulumuzdaYapılanMüfredatĠçeriğindekiUygulamaĠçerenDerslerYükseköğretimdeUygulama

lı Eğitimler Çerçeve Yönetmeliği’ne uygun olarak yürütülmektedir.



https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2021/06/20210617-2.htm 

 

 Okulumuz ders programı aĢağıdakilinkteverilmiĢtir

 

https://www.selcuk.edu.tr/Birim/yuksekokullar/aksehir_kadir_yallagoz_saglik_yo/1844/Press/ogren

ci-duyurular/ders-programi/10006 

  Bologna ders içerikleri 

HemĢirelik Bölümü

https://bologna.selcuk.edu.tr/tr/ProgramCikti/aksehir_kadir_yallagoz_saglik_yo-hemsirelik-

hemsirelik-lisans 

Beslenme ve Diyetetik Bölümü 

 

https://bologna.selcuk.edu.tr/tr/ProgramCikti/aksehir_kadir_yallagoz_saglik_yo-

beslenme_ve_diyetetik-beslenme_ve_diyetetik-lisans 

 

 

 

 Ölçme ve değerlendirme 

Öğrenci merkezli ölçme ve değerlendirme, yetkinlik ve performans temelinde yürütülmekte ve 

öğrencilerin kendini ifade etme olanakları mümkün olduğunca çeĢitlendirilmektedir. Ölçme ve 

değerlendirmenin sürekliliği çoklu sınav olanakları ve bazıları süreç odaklı (formatif) ödev, proje, 

portfolyo gibi yöntemlerle sağlanmaktadır. Ders kazanımlarına ve eğitim türlerine (örgün, uzaktan, 

karma) uygun sınav yöntemleri planlamakta ve uygulanmaktadır. Sınav uygulama ve güvenliği 

(örgün/çevrimiçi sınavlar, dezavantajlı gruplara yönelik sınavlar) mekanizmaları bulunmaktadır. 

Ölçme ve değerlendirme uygulamalarının zaman ve kiĢiler arasında tutarlılığı ve güvenirliği 

sağlanmaktadır. Birim, ölçmedeğerlendirme yaklaĢım ve olanaklarını öğrenci-öğretim elemanı geri 

bildirimine dayalı biçimde iyileĢtirmektedir Bu iyileĢtirmelerin duyurulması, uygulanması, kontrolü, 

hedeflerle uyumu ve alınan önlemler irdelenmektedir. 

OlgunlukDüzeyi 

 

1- ProgramlardaöğrencimerkezliölçmevedeğerlendirmeyaklaĢımlarıbulunmamaktadır. 

2- ÖğrencimerkezliölçmevedeğerlendirmeyeiliĢkinilke,kuralveplanlamalar bulunmaktadır. 

3- ProgramlarıngenelindeöğrencimerkezliveçeĢitlendirilmiĢölçmevedeğerlendirmeuygulamaları 

bulunmaktadır. 

4- ÖğrencimerkezliölçmevedeğerlendirmeuygulamalarıizlenmekteveilgiliiçpaydaĢların 

katılımıyla iyileĢtirilmektedir. 

5- ĠçselleĢtirilmiĢ,sistematik,sürdürülebilirveörnekgösterilebiliruygulamalarbulunmaktadır. 

 

Kanıtlar 

http://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2021/06/20210617-2.htm
http://www.selcuk.edu.tr/Birim/yuksekokullar/aksehir_kadir_yallagoz_saglik_yo/1844/Press/ogre


 Selçuk Üniversitesi Ön Lisans ve Lisans Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği 7 Mayıs 

2023 tarihinde ResmiGazete’de güncellenmiĢtir. 

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2023/05/20230507-1.htm 

 

 Okulumuzda Eğitim Öğretim ve Sınav Yönergesi uygulanmaktadır. 

 

https://arsivadmin.selcuk.edu.tr/BirimDosyalar/Dosyalar/aksehir_kadir_yallagoz_saglik_yo-

hemsirelik/Y%C3%B6nerge%202019.pdf 

 OkulumuzdaderslereaitiĢyüküveAKTShesaplamalarıBolognasürecineuygun 

yürütülmektedir. 

https://bologna.selcuk.edu.tr/tr/dersler/aksehir_kadir_yallagoz_saglik_yo-hemsirelik-hemsirelik-lisans 

 

 Öğrenci kabulü ve önceki öğrenmenin tanınması ve kredilendirilmesi 

Öğrenci kabulüne iliĢkin ilke ve kuralları tanımlanmıĢ ve ilan edilmiĢtir. Bu ilke ve kurallar birbiri ile 

tutarlı olup, uygulamalar Ģeffaftır. Diploma, sertifika gibi belge talepleri titizlikle takip edilmektedir. 

Öncekiöğrenmenin(örgün,yaygın,uzaktan/karmaeğitimveserbestöğrenmeyoluylaedinilenbilgive 

becerilerin) tanınması ve kredilendirilmesi yapılmaktadır. UluslararasılaĢma politikasına paralel 

hareketlilik destekleri, öğrenciyi teĢvik, kolaylaĢtırıcı önlemler bulunmaktadır ve hareketlilikte kredi 

kaybı olmaması yönünde uygulamalar vardır. 

OlgunlukDüzeyi 

 

1- Birimde öğrenci kabulü, önceki öğrenmenin tanınması ve kredilendirilmesine iliĢkin süreçler 

tanımlanmamıĢtır. 

2- Birimdeöğrencikabulü,öncekiöğrenmenintanınmasıvekredilendirilmesineiliĢkinilke, kural ve 

bağlı planlar bulunmaktadır. 

3- Birimingenelindeplanlardahilindeuygulamalarbulunmaktadır. 

4- Öğrencikabulü,öncekiöğrenmenintanınmasıvekredilendirilmesineiliĢkinsüreçlerizlenmekte, 

iyileĢtirilmekte ve güncellemeler ilan edilmektedir. 

5- ĠçselleĢtirilmiĢ,sistematik,sürdürülebilirveörnekgösterilebiliruygulamalarbulunmaktadır. 

 

Kanıtlar 

 

 Selçuk Üniversitesi Ön Lisans ve Lisans Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği 7 Mayıs 

2023 tarihinde ResmiGazete’de güncellenmiĢtir. 

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2023/05/20230507-1.htm 

 

 Okulumuzda Eğitim Öğretim ve Sınav Yönergesi uygulanmaktadır. 

http://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2023/05/20230507-1.htm
http://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2023/05/20230507-1.htm


https://arsivadmin.selcuk.edu.tr/BirimDosyalar/Dosyalar/aksehir_kadir_yallagoz_saglik_yo-

hemsirelik/Y%C3%B6nerge%202019.pdf 

 Üniversitemizde yatay geçiĢle ilgili süreçler belirlenen yatay-geçiĢ uygulama süreçlerine 

göre düzenlenmektedir. 

https://webadmin.selcuk.edu.tr/contents/032/icerik/Selcuk-Universitesi-Kurumlararasi-Yatay-Gecis-

Uygulama-Ilkeleri-08-09-2017_637927074052481877.pdf 

 

 Yeterliliklerinsertifikalandırılmasıvediploma 

Yeterliliklerin onayı, mezuniyet koĢulları, mezuniyet karar süreçleri açık, anlaĢılır, kapsamlı ve tutarlı 

Ģekilde tanımlanmıĢ ve kamuoyu ile paylaĢılmıĢtır. Sertifikalandırma ve diploma iĢlemleri bu tanımlı 

sürece uygun olarak yürütülmekte, izlenmekte ve gerekli önlemler alınmaktadır. 

OlgunlukDüzeyi 

 

1- BirimdediplomaonayıvediğeryeterliliklerinsertifikalandırılmasınailiĢkinsüreçlertanımlanmamıĢ

tır. 

2- Birimde diploma onayı ve diğer yeterliliklerin sertifikalandırılması na iliĢkin kapsamlı, tutarlı 

ve ilan edilmiĢ ilke, kural ve süreçler bulunmaktadır. 

3- BirimingenelindediplomaonayıvediğeryeterliliklerinsertifikalandırılmasınailiĢkinuygulamalar 

bulunmaktadır. 

4- UygulamalarizlenmektevetanımlısüreçleriyileĢtirilmektedir. 

5- ĠçselleĢtirilmiĢ,sistematik,sürdürülebilirveörnekgösterilebiliruygulamalarbulunmaktadır. 

 

Kanıtlar 

 

 SelçukÜniversitesiDiploma,DiplomaEkivediğerbelgelerindüzenlenmesineiliĢkin yönerge 

doğrultusunda mezun olmayı hak eden öğrencilere diploma verilir. 

https://selcuk.edu.tr/contents/main/icerik/2448/S.Ü._Diploma,_Diploma_Eki_ve_Diğer_Belgelerin_Düz

enlenmesine_ĠliĢkin_Yönerge_638227874273054099.pdf 

 Selçuk Üniversitesi Ön Lisans ve Lisans Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği uyarınca, 

Bir yarıyıl sonunda, daha öncehiç disiplin cezası almamıĢolmak kaydıyla, o yarıyıl/yıl 

sonuna kadaralması gereken tüm derslerialarak baĢarılı olan ve dönem/yıl ağırlıklı not 

ortalaması 3.50 ve üstünde olan öğrenciler, yarıyıl/yıl yüksek onur öğrencisi; 3.00 ila 3.49 

arasında olan öğrenciler ise yarıyıl/yıl onur öğrencisi olarak tanımlanır. 

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2023/05/20230507-1.htm 

http://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2023/05/20230507-1.htm


 ÖğrenmeKaynaklarıveAkademikDestekHizmetleri 

Birim, hedeflediği nitelikli mezun yeterliliklerine ulaĢmak ve eğitim- öğretim faaliyetlerini yürütmek 

için uygun altyapıya, kaynaklara ve ortamlara sahip olmalı ve öğrenme olanaklarının tüm öğrenciler 

için yeterli ve eriĢilebilir olmasını güvence altına almalıdır. Birim öğrencilerin akademik geliĢimi ve 

kariyer planlamasına yönelik destek hizmetleri sağlamalıdır. 

 

 Öğrenmeortamıvekaynakları 

Sınıf, laboratuvar, kütüphane, stüdyo; ders kitapları, çevrimiçi (online) kitaplar/belgeler/videolar vb. 

kaynaklar uygun nitelik ve niceliktedir, eriĢilebilirdir ve öğrencilerin bilgisine/kullanımına 

sunulmuĢtur. Öğrenme ortamı ve kaynaklarının kullanımı izlenmekte ve iyileĢtirilmektedir. Birimde 

eğitim-öğretim ihtiyaçlarına tümüyle cevap verebilen, kullanıcı dostu, ergonomik, eĢ zamanlı ve eĢ 

zamansız öğrenme, zenginleĢtirilmiĢ içerik geliĢtirme ayrıca ölçme ve değerlendirme ve hizmetiçi 

eğitim olanaklarına sahip bir öğrenme yönetim sistemi bulunmaktadır. Öğrenme ortamı ve kaynakları 

öğrenci-öğrenci, öğrenci-öğretim elemanı ve öğrenci-materyal etkileĢimini geliĢtirmeyeyönelmektedir. 

OlgunlukDüzeyi 

 

1- Birimineğitimöğretimfaaliyetlerinisürdürebilmekiçinyeterlikaynağıbulunmamaktadır. 

2- Birimin eğitim-öğretim faaliyetlerini sürdürebilmek için uygun nitelik ve nicelikte 

öğrenme kaynaklarının (sınıf, laboratuvar, stüdyo, öğrenme yönetim sistemi, basılı/e- 

kaynak ve materyal, insan kaynakları vb.) oluĢturulmasına yönelik planları vardır. 

3- Birimin genelinde öğrenme kaynaklarının yönetimi alana özgü koĢullar, eriĢilebilirlik 

vebirimler arası denge gözetilerek gerçekleĢtirilmektedir. 

4- Öğrenme kaynaklarının geliĢtirilmesine ve kullanımına yönelik izleme ve iyileĢtirilme 

yapılmaktadır. 

5- ĠçselleĢtirilmiĢ, sistematik, sürdürülebilir ve örnek gösterilebilir uygulamalar 

bulunmaktadır. 

Kanıtlar 

 

 Uzaktan eğitim biriminin program tasarımına öğretim elemanı görevlendirilmesi ve buna 

iliĢkin destek öğrenci ve öğretim elemanı bilgilendirme sayfaları aĢağıdaki linkte 

verilmiĢtir. 

https://selcuk.edu.tr/Birim/arastirma-ve-uygulama-

merkezleri/uzaktan_egitim_uyg_ve_ars_mrkz/2105/kilavuzlar/47486 

 Üniversitemiz kütüphanesi çevrimiçi olarak (kampüs içi ve kampüs dıĢı) elektronik bilgi 

kaynaklarına eriĢim sağlanmaktadır. 



https://www.selcuk.edu.tr/Birim/daire-baskanliklari/kutuphane/1953 

 

 Yüksekokulumuztarafındanyürütülensosyalsorumlulukprojeleriveetkinlikler 

düzenlenmektedir. 

https://www.selcuk.edu.tr/Birim/yuksekokullar/aksehir_kadir_yallagoz_saglik_yo/1844/2023-

yili/52236 

 

 Akademikdestekhizmetleri 

Öğrencinin akademik geliĢimini takip eden, yön gösteren, akademik sorunlarına ve kariyer 

planlamasına destek olan bir danıĢman öğretim üyesi bulunmaktadır. DanıĢmanlık sistemi öğrenci 

portfolyosu gibi yöntemlerle takip edilmekte ve iyileĢtirilmektedir. Öğrencilerin danıĢmanlarınaeriĢimi 

kolaydır ve çeĢitli eriĢimi olanakları (yüz yüze, çevrimiçi) bulunmaktadır. Psikolojik danıĢmanlık ve 

kariyer merkezi hizmetleri vardır, eriĢilebilirdir (yüz yüze ve çevrimiçi) veöğrencilerin bilgisine 

sunulmuĢtur. Hizmetlerin yeterliliği takip edilmektedir. 

OlgunlukDüzeyi 

 

1- Birimde öğrencilerin akademik geliĢimi ve kariyer planlamasına yönelik destek hizmetleri 

bulunmamaktadır. 

2- Birimde öğrencilerin akademik geliĢimi ve kariyer planlaması süreçlerine iliĢkin 

tanımlıilke ve kurallar bulunmaktadır. 

3- Birimde öğrencilerin akademik geliĢim ve kariyer planlamasına yönelik destek hizmetleri 

tanımlı ilke ve kurallar dahilinde yürütülmektedir. 

4- BirimdeöğrencilerinakademikgeliĢimivekariyerplanlamasınailiĢkinuygulamalarizlenmekte 

ve öğrencilerin katılımıyla iyileĢtirilmektedir. 

5- ĠçselleĢtirilmiĢ, sistematik, sürdürülebilir ve örnek gösterilebilir uygulamalar 

bulunmaktadır. 

Kanıtlar 

 

 Yüksekokulumuzdaoryantasyoneğitimidüzenlenmektedir 

 

https://www.selcuk.edu.tr/Birim/yuksekokullar/aksehir_kadir_yallagoz_saglik_yo/1844/Press/sosyal-

etkinlikler/oryantasyon-egitimi/18026 

 

 Tesis vealtyapılar 

Tesis ve altyapılar (yemekhane, yurt, teknoloji donanımlı çalıĢma alanları; sağlık, ulaĢım, biliĢim 

hizmetleri, uzaktan eğitim altyapısı) ihtiyaca uygun nitelik ve niceliktedir, eriĢilebilirdir veöğrencilerin 

bilgisine/kullanımına sunulmuĢtur. Tesis ve altyapıların kullanımı irdelenmektedir. 

OlgunlukDüzeyi 

http://www.selcuk.edu.tr/Birim/daire-baskanliklari/kutuphane/1953
http://www.selcuk.edu.tr/Birim/yuksekokullar/aksehir_kadir_yallagoz_saglik_yo/1844/2023-
http://www.selcuk.edu.tr/Birim/yuksekokullar/aksehir_kadir_yallagoz_saglik_yo/1844/2023-
http://www.selcuk.edu.tr/Birim/yuksekokullar/aksehir_kadir_yallagoz_saglik_yo/1844/Press/sosyal-
http://www.selcuk.edu.tr/Birim/yuksekokullar/aksehir_kadir_yallagoz_saglik_yo/1844/Press/sosyal-


1- Birimdeuygunnitelikveniceliktetesislervealtyapıbulunmamaktadır. 

2- Birimde uygun nitelikve nicelikte tesis ve altyapının (yemekhane, yurt, sağlık, kütüphane, 

ulaĢım,bilgiveiletiĢimaltyapısı,uzaktaneğitimaltyapısıvb.)kurulmasınavekullanımına iliĢkin 

planlamalar bulunmaktadır. 

3- Birimin genelinde tesis ve altyapı eriĢilebilirdir ve bunlardan fırsat eĢitliğine dayalı 

olarakyararlanılmaktadır. 

4- TesisvealtyapınınkullanımıizlenmekteveihtiyaçlardoğrultusundaiyileĢtirilmektedir. 

5- ĠçselleĢtirilmiĢ, sistematik, sürdürülebilir ve örnek gösterilebilir uygulamalar 

bulunmaktadır. 

Kanıtlar 

 

 YüksekokulunbulunduğuAkĢehirilçesindeKrediYurtlarKurumunabağlıkız-erkek öğrenci 

yurdu bulunmaktadır. Bunun dıĢında özel yurtlar da vardır. 

https://kygm.gsb.gov.tr/YurtMudurlukleri 

 

 ÜniversitemizdeuzaktaneğitimiçinaltyapıoluĢturulmuĢtur. 

 

https://selcuk.edu.tr/Birim/arastirma-ve-uygulama-

merkezleri/uzaktan_egitim_uyg_ve_ars_mrkz/2105/kilavuzlar/47486 

 

 Dezavantajlıgruplar 

Dezavantajlı, kırılgan ve az temsil edilen grupların (engelli, yoksul, azınlık, göçmen vb.) eğitim 

olanaklarına eriĢimi eĢitlik, hakkaniyet, çeĢitlilik ve kapsayıcılık gözetilerek sağlanmaktadır. Uzaktan 

eğitim alt yapısı bu grupların ihtiyacı dikkate alınarak oluĢturulmuĢtur. Üniversite yerleĢkelerinde 

ihtiyaçlar doğrultusunda engelsiz üniversite uygulamaları bulunmaktadır. Bu grupların eğitim 

olanaklarına eriĢimi izlenmekte ve geri bildirimleri doğrultusunda iyileĢtirilmektedir. 

OlgunlukDüzeyi 

 

1- BirimdedezavantajlıgruplarıneğitimolanaklarınaeriĢimineiliĢkinplanlamalar 

bulunmamaktadır. 

2- Dezavantajlıgruplarıneğitim 

olanaklarınanitelikliveadileriĢimineiliĢkinplanlamalarbulunmaktadır. 

3- DezavantajlıgruplarıneğitimolanaklarınaeriĢimineiliĢkinuygulamalaryürütülmektedir. 

4- Dezavantajlıgrupların eğitim olanaklarına eriĢimine yönelik uygulamalarizlenmekteve 

dezavantajlı grupların görüĢleri de alınarak iyileĢtirilmektedir. 

5-  ĠçselleĢtirilmiĢ, sistematik, sürdürülebilir ve örnek gösterilebilir uygulamalar 

bulunmaktadır. 

Kanıtlar 



 Yüksekokuldaengelliöğrencibirimkoordinatörlüğübulunmaktadır 

 

https://www.selcuk.edu.tr/Birim/yuksekokullar/aksehir_kadir_yallagoz_saglik_yo/1844/koordinatorluk-

ve-komisyonlar/25090 

 Yüksekokuldaücretsizyemekbursuverilmektedir. 

 

https://www.selcuk.edu.tr/contents/095/duyuruO/6823/Ücretsiz%20Yemek%20Bursu_638009928327308

817.pdf 

 ÜniversitemizdebelirlenenbursyönergesinegöreiĢleyiĢyürütülmektedir. 

 

https://selcuk.edu.tr/contents/ogrenci_isleri/icerik/42767/BURS%20YÖNERGESĠ_638345952712225892

.pdf 

 

 Sosyal,kültürel,sportiffaaliyetler 

Öğrenci toplulukları ve bu toplulukların etkinlikleri, sosyal, kültürel ve sportif faaliyetlerine yönelik 

mekân, bütçe ve rehberlik desteği vardır. Ayrıca sosyal, kültürel, sportif faaliyetleri yürüten veyöneten 

idari örgütlenme mevcuttur. GerçekleĢtirilen faaliyetler izlenmekte, ihtiyaçlar doğrultusunda 

iyileĢtitilmektedir. 

OlgunlukDüzeyi 

 

1- Birimdeuygunnitelikveniceliktesosyal,kültürelvesportiffaaliyetolanaklarıbulunmamaktadır. 

2- Sosyal, kültürel ve sportif faaliyet olanaklarının yaratılmasına iliĢkin

 planlamalarbulunmaktadır. 

3- Birimingenelindesosyal,kültürelvesportiffaaliyetlereriĢilebilirdirvebunlardanfırsat eĢitliğine 

dayalı olarak yararlanılmaktadır. 

4- Sosyal, kültürel ve sportif faaliyet mekanizmaları izlenmekte, Ihtiyaçlar/talepler 

doğrultusunda faaliyetler çeĢitlendirilmekte ve iyileĢtirilmektedir. 

5- ĠçselleĢtirilmiĢ,sistematik,sürdürülebilirveörnekgösterilebiliruygulamalarbulunmaktadır. 
 

 

Kanıtlar 

 

 Yüksekokulumuzdaheryıl(6yıldır)GelenekselYallagözSporTurnuvalarıdüzenlenmektedir. 

https://www.selcuk.edu.tr/Birim/yuksekokullar/aksehir_kadir_yallagoz_saglik_yo/1844/Press/sosyal-

etkinlikler/6.-geleneksel-kadir-yallagoz-spor-turnuvasi/12814 

http://www.selcuk.edu.tr/Birim/yuksekokullar/aksehir_kadir_yallagoz_saglik_yo/1844/koordinatorlu
http://www.selcuk.edu.tr/contents/095/duyuruO/6823/�cretsiz%20Yemek%20Bursu_638009928327
http://www.selcuk.edu.tr/Birim/yuksekokullar/aksehir_kadir_yallagoz_saglik_yo/1844/Press/sosyal-
http://www.selcuk.edu.tr/Birim/yuksekokullar/aksehir_kadir_yallagoz_saglik_yo/1844/Press/sosyal-


 ÖğretimKadrosu 

Birim, öğretim elemanlarının iĢe alınması, atanması, yükseltilmesi ve ders görevlendirmesi ile ilgili 

tüm süreçlerde adil ve açık olmalıdır. Hedeflenen nitelikli mezun yeterliliklerine ulaĢmak amacıyla, 

öğretim elemanlarının eğitim-öğretim yetkinliklerini sürekli geliĢtirmek için olanaklar sunmalıdır. 

 

 Atama, yükseltmeve görevlendirmekriterleri 

Öğretim elemanı atama, yükseltme ve görevlendirme süreç ve kriterleri belirlenmiĢ ve kamuoyuna 

açıktır. Ġlgili süreç ve kriterler akademik liyakati gözetip, fırsat eĢitliğini sağlayacak niteliktedir. 

Uygulamanın kriterlere uygun olduğu kanıtlanmaktadır. Öğretim elemanı ders yükü ve dağılımdengesi 

Ģeffaf olarak paylaĢılır. Birimin öğretim üyesinden beklentisi bireylerce bilinir. Kadrolu olmayan 

öğretim elemanı seçimi ve yarıyıl sonunda performanslarının değerlendirilmesi Ģeffaf, etkin ve adildir; 

birimde eğitim-öğretim ilkelerine ve kültürüne uyum gözetilmektedir. 

OlgunlukDüzeyi 

 

1- Biriminatama,yükseltmevegörevlendirmesüreçleritanımlanmamıĢtır. 

2- Birimin atama, yükseltme ve görevlendirme kriterleri tanımlanmıĢ; ancak planlamada alana 

özgü ihtiyaçlar irdelenmemiĢtir. 

3- Birimin tüm alanlar için tanımlı ve paydaĢlarca bilinen atama, yükseltme ve görevlendirme 

kriterleriuygulanmakta ve kararalmalarda(eğitim-öğretimkadrosununiĢealınması,atanması, 

yükseltilmesi ve ders görevlendirmeleri vb.) kullanılmaktadır. 

4- Atama, yükseltme ve görevlendirme uygulamalarının sonuçları izlenmekte ve izlem 

sonuçlarıdeğerlendirilerek önlemler alınmaktadır. 

5- ĠçselleĢtirilmiĢ,sistematik,sürdürülebilirveörnekgösterilebiliruygulamalarbulunmaktadır. 
 

 

Kanıtlar 

 

 ÖğretimelemanıatamasıSelçukÜnı̇vers ı̇tes ı̇Öğret ı̇mÜyel ı̇ğ ı̇KadrolarınaAtanmaveYükseltm

eKrı̇terler ı̇Yönergesı̇negöreyapılmaktadır. 

https://webadmin.selcuk.edu.tr/contents/personel/icerik/39620/Selçuk%20Üniversitesi%20Öğretim%20

Üyeliği%20Kadrolarına%20Atanma%20ve%20Yükseltme%20Kriterleri%20Yönergesi%2011.05.2023_

638247499115381053.pdf 

 

 Öğretimyetkinlikleri vegeliĢimi 

Tüm öğretim elemanlarının etkileĢimli-aktif ders verme yöntemlerini ve uzaktan eğitim süreçlerini 

öğrenmeleri ve kullanmaları için sistematik eğiticilerin eğitimi etkinlikleri (kurs, çalıĢtay, 

ders,seminervb)vebunuüstlenecek/gerçekleĢtireceköğretme-öğrenmemerkeziyapılanmasıvardır. 



Öğretimelemanlarının pedagojik ve teknolojikyeterlilikleri artırılmaktadır.Birimin öğretimyetkinliği 

geliĢtirme performansı değerlendirilmektedir. 

OlgunlukDüzeyi 

 

1- Birimde öğretim elemanlarının öğretim yetkinliğini geliĢtirmek üzere planlamalar 

bulunmamaktadır. 

2- Birimin öğretim elemanlarının; öğrenci merkezli öğrenme, uzaktan eğitim, ölçme 

değerlendirme, materyal geliĢtirme ve kalite güvencesi sistemi gibi alanlardaki 

yetkinliklerinin geliĢtirilmesine iliĢkin planlar bulunmaktadır. 

3- Birimin genelinde öğretim elemanlarının öğretim yetkinliğini geliĢtirmek üzere 

uygulamalarvardır. 

4- Öğretim yetkinliğini geliĢtirme uygulamalarından elde edilen bulgular izlenmekte ve izlem 

sonuçları öğretim elamanları ile birlikte irdelenerek önlemler alınmaktadır. 

5- ĠçselleĢtirilmiĢ,sistematik,sürdürülebilirveörnekgösterilebiliruygulamalarbulunmaktadır 
 

 

Kanıtlar 

 

 ÖğretimelemanıatamasıSelçukÜnı̇vers ı̇tes ı̇Öğret ı̇mÜyel ı̇ğ ı̇KadrolarınaAtanmaveYükseltm

eKrı̇terler ı̇Yönergesı̇negöreyapılmaktadır. 

https://webadmin.selcuk.edu.tr/contents/personel/icerik/39620/Selçuk%20Üniversitesi%20Öğretim%20

Üyeliği%20Kadrolarına%20Atanma%20ve%20Yükseltme%20Kriterleri%20Yönergesi%2011.05.2023_

638247499115381053.pdf 

 ÜniversitemizdeuzaktaneğitimiçinaltyapıoluĢturulmuĢtur. 

 

https://selcuk.edu.tr/Birim/arastirma-ve-uygulama-

merkezleri/uzaktan_egitim_uyg_ve_ars_mrkz/2105/kilavuzlar/47486 

 

 Eğitimfaaliyetlerine yönelikteĢvikveödüllendirme 

Öğretim elemanları için “yaratıcı/yenilikçi eğitim fonu”; yarıĢma ve rekabeti arttırmak üzere “iyi 

eğitim ödülü” gibi teĢvik uygulamaları vardır. Eğitim ve öğretimi önceliklendirmek üzere yükseltme 

kriterlerinde yaratıcı eğitim faaliyetlerine yer verilir. 

OlgunlukDüzeyi 

 

1- ÖğretimkadrosunayönelikteĢvikveödüllendirilmemekanizmalarıbulunmamaktadır. 

2- TeĢvikveödüllendirmemekanizmalarının;yetkinliktemelli,adilveĢeffafbiçimdeoluĢturulmasına 

yönelik planlar bulunmaktadır. 

3- TeĢvikveödüllendirmeuygulamalarıbirimgenelineyayılmıĢtır. 

4- TeĢvikveödüluygulamalarıizlenmekteveiyileĢtirilmektedir. 



5- ĠçselleĢtirilmiĢ,sistematik,sürdürülebilirveörnekgösterilebiliruygulamalarbulunmaktadır. 

 

 

Kanıtlar 

 

 AkademikTeĢvik,düzenlemevedenetlemekomisyonuüniversitemizdekurulmuĢtur. 

https://www.selcuk.edu.tr/Birim/idari-birimler/akademik tesvik birimi/1960 

 AkademikTeĢvikÖdeneğiUygulamaUsulveEsaslarınayöresüreçyönetilmektedir. 

 

https://www.selcuk.edu.tr/Birim/idari-birimler/akademik tesvik birimi/1960/akademik-tesvik-

odenegi-uygulama-usul-ve-esaslari/53323 

 

 

 

 

 

 

C. ARAġTIRMAVEGELĠġTĠRME 

 AraĢtırma Süreçlerinin Yönetimi ve AraĢtırma Kaynakları 

Birim, araĢtırma faaliyetlerini stratejik planı çerçevesinde belirlenen akademik öncelikleri ile yerel, 

bölgesel ve ulusal kalkınma hedefleriyle uyumlu, değer üretebilen ve toplumsal faydaya 

dönüĢtürülebilen biçimde yönetmelidir. Bu faaliyetler için uygun fiziki altyapı ve mali kaynaklar 

oluĢturmalı ve bunların etkin Ģekilde kullanımını sağlamalıdır. 

 

 AraĢtırma süreçlerinin yönetimi 

AraĢtırma süreçlerin yönetimine iliĢkin benimsenen yaklaĢımlar, motivasyon ve yönlendirme iĢlevinin 

nasıl tasarlandığı, kısa ve uzun vadeli hedeflerin net ve kesin nasıl tanımlandığı, araĢtırma yönetimi 

ekibi ve görev tanımları belirlenmiĢtir; uygulamalar bu birimsel tercihler yönünde geliĢmektedir. 

Bilimsel araĢtırma ve sanatsal süreçlerin yönetiminin etkinliği ve baĢarısı izlenmekte ve 

iyileĢtirilmektedir. 

OlgunlukDüzeyi 

 

1- BirimdearaĢtırmasüreçlerininyönetimiveorganizasyonelyapısınailiĢkinbirplanlamabulunmama

ktadır. 

2- BiriminaraĢtırmasüreçlerininyönetimiveorganizasyonelyapısınailiĢkinyönlendirmeve motive 

etme gibi hususları dikkate alan planlamaları bulunmaktadır. 

http://www.selcuk.edu.tr/Birim/idari-birimler/akademiktesvikbirimi/1960
http://www.selcuk.edu.tr/Birim/idari-birimler/akademiktesvikbirimi/1960/akademik-tesvik-
http://www.selcuk.edu.tr/Birim/idari-birimler/akademiktesvikbirimi/1960/akademik-tesvik-


3- BirimingenelindearaĢtırmasüreçlerinyönetimiveorganizasyonelyapısıbirimseltercihleryönünde 

uygulanmaktadır. 

4- BirimdearaĢtırmasüreçlerininyönetimiveorganizasyonelyapısınıniĢlerliğiileiliĢkili sonuçlar 

izlenmekte ve önlemler alınmaktadır. 

5- ĠçselleĢtirilmiĢ,sistematik,sürdürülebilirveörnekgösterilebiliruygulamalarbulunmaktadır. 

 

Kanıtlar 

 Birimin AraĢtırma Politikası, Hedefleri Ve Stratejileri 

https://selcuk.edu.tr/contents/aksehir_kadir_yallagoz_saglik_yo/icerik/49450/SYO%20%C4%

B0%C3 

%A7%20De%C4%9Ferlendirme%20Raporu2023_638131774361861818.pdf 

 Birimin Stratejik Planı 

https://selcuk.edu.tr/contents/aksehir_kadir_yallagoz_saglik_yo/icerik/49450/SYO%20%C

4%B0 

%C3%A7%20De%C4%9Ferlendirme%20Raporu2023_638131774361861818.pdf 

 

 Birimin Ġdare Faaliyet Raporları 

https://www.selcuk.edu.tr/Birim/yuksekokullar/aksehir_kadir_yallagoz_saglik_yo/1844/

oz-degerlendirme-raporu/24720 

 

 
 Ġçve dıĢkaynaklar 

Birimin fiziki, teknik ve mali araĢtırma kaynakları misyon, hedef ve stratejileriyle uyumlu veyeterlidir. 

Kaynakların çeĢitliliği ve yeterliliği izlenmekte ve iyileĢtirilmektedir. AraĢtırmaya yeni baĢlayanlar 

için üniversite içi çekirdek fonlar vardır ve eriĢimi kolaydır. AraĢtırma potansiyelini geliĢtirmek üzere 

proje, konferans katılımı, seyahat, uzman daveti destekleri, kiĢisel fonlar, motivasyonu arttırmak üzere 

ödül ve rekabetçi yükseltme kriterleri vardır. Üniversite içi kaynakların yıllar içindeki değiĢimi; bu 

imkanların etkinliği, yeterliliği, geliĢime açık yanları, beklentilerikarĢılama düzeyi 

değerlendirilmektedir. Misyon ve hedeflerle uyumlu olarak üniversite dıĢıkaynaklara 

yönelmedesteklenmektedir.Buamaçla çalıĢandestekbirimlerive yöntemleritanımlıdırve araĢtırmacılarca 

iyi bilinir. 

OlgunlukDüzeyi 

 

1- Birimin araĢtırma ve geliĢtirme faaliyetlerini sürdürebilmesi için yeterli kaynağı 

bulunmamaktadır. 

2- BiriminaraĢtırmavegeliĢtirmefaaliyetlerinisürdürebilmekiçinuygunnitelikveniceliktefiziki, 

teknik ve mali kaynakların oluĢturulmasına yönelik planları bulunmaktadır. 

3- BirimaraĢtırmavegeliĢtirmekaynaklarınıaraĢtırmastratejisivebirimlerarasıdengeyigözeterek 

yönetmektedir. 

http://www.selcuk.edu.tr/Birim/yuksekokullar/aksehir_kadir_yallagoz_saglik_yo/1844/oz-
http://www.selcuk.edu.tr/Birim/yuksekokullar/aksehir_kadir_yallagoz_saglik_yo/1844/oz-


4- BirimdearaĢtırmakaynaklarınınyeterliliğiveçeĢitliliğiizlenmekteveiyileĢtirilmektedir. 

5- ĠçselleĢtirilmiĢ,sistematik,sürdürülebilirveörnekgösterilebiliruygulamalarbulunmaktadır. 

 

Kanıtlar 

 

 BAP Tamamlanan Projeler ve Bütçeleri (Proje Türlerine 

Göre) 

http://bapotomasyon.selcuk.edu.tr/?act=guest&act2=sayfa&id

=18 

 ÜniversiteDıĢıKaynaklıTamamlananProjelerveBütçeleri(TÜBĠTAK,KOP, vb.) 

https://www.selcuk.edu.tr/Birim/schools/aksehir_kadir_yallagoz_saglik_yo/1844/Press/duyurula

r/tubitak-bideb/7846 

 

 
 Doktora programları ve doktora sonrası imkanlar 

Doktora programlarının baĢvuru süreçleri, kayıtlı öğrencileri ve mezun sayıları ile geliĢme eğilimleri 

izlenmektedir. Birimde doktora sonrası (post-doc) imkanları bulunmaktadır ve birimin kendi 

mezunlarını iĢe alma (inbreeding) politikası açıktır. 

OlgunlukDüzeyi 

 

1- Birimindoktoraprogramıvedoktorasonrasıimkanlarıbulunmamaktadır. 

2- BiriminaraĢtırmapolitikası,hedeflerivestratejileriileuyumludoktoraprogramıvedoktorasonrası 

imkanlarına iliĢkin planlamalar bulunmaktadır. 

3- BirimdearaĢtırmapolitikası,hedeflerivestratejileriileuyumluvedestekleyendoktora programları ve 

doktora sonrası imkanlar yürütülmektedir. 

4- Birimde doktora programları ve doktora sonrası imkanlarının çıktıları düzenli olarak izlenmekte 

ve iyileĢtirilmektedir. 

5- ĠçselleĢtirilmiĢ,sistematik,sürdürülebilirveörnekgösterilebiliruygulamalarbulunmaktadır 
 

 

Kanıtlar 

 

 Lisansüstü Eğitim ve Öğretim Yönergesi/Uygulama Ġlkeleri 

https://arsivadmin.selcuk.edu.tr/selcukdosyayonetim/Dosyalar/Mevzuat/24_LISANSUSTU-

EGITIM-OGRETIM-UYGULAMA-ESASLARI.pdf 

 AraĢtırma Yetkinliği, ĠĢbirlikleri ve Destekler 

Birim,öğretimelemanları vearaĢtırmacılarınbilimselaraĢtırmavesanatyetkinliğini sürdürmekve 

iyileĢtirmek için olanaklar (eğitim, iĢ birlikleri, destekler vb.) sunmalıdır. 

http://bapotomasyon.selcuk.edu.tr/?act=guest&act2=sayfa&id=18
http://bapotomasyon.selcuk.edu.tr/?act=guest&act2=sayfa&id=18
http://www.selcuk.edu.tr/Birim/schools/aksehir_kadir_yallagoz_saglik_yo/1844/Press/duyurular/tu
http://www.selcuk.edu.tr/Birim/schools/aksehir_kadir_yallagoz_saglik_yo/1844/Press/duyurular/tu


 AraĢtırmayetkinliklerive geliĢimi 

Doktora derecesine sahip araĢtırmacı oranı, doktora derecesinin alındığı birimların dağılımı; 

kümelenme/ uzmanlık birikimi, araĢtırma hedefleri ile örtüĢme konularının analizi, hedeflerle uyumu 

irdelenmektedir. Akademik personelin araĢtırma ve geliĢtirme yetkinliğini geliĢtirmek üzere eğitim, 

çalıĢtay, proje pazarları vb. gibi sistematik faaliyetler gerçekleĢtirilmektedir. 

OlgunlukDüzeyi 

 

1- Birimde, öğretim elemanlarının araĢtırma yetkinliğinin geliĢtirilmesine yönelik mekanizmalar 

bulunmamaktadır. 

2- Birimde, öğretim elemanlarının araĢtırma yetkinliğinin geliĢtirilmesine yönelik 

planlarbulunmaktadır. 

3- Birimin genelinde öğretim elemanlarının araĢtırma yetkinliğinin geliĢtirilmesi ne yönelik 

uygulamalar yürütülmektedir. 

4- Birimde, öğretim elemanlarının araĢtırma yetkinliğinin geliĢtirilmesine yönelik uygulamalar 

izlenmekte ve izlem sonuçları öğretim elemanları ile birlikte değerlendirilerek önlemler 

alınmaktadır. 

5- ĠçselleĢtirilmiĢ,sistematik,sürdürülebilirveörnekgösterilebiliruygulamalarbulunmaktadır. 

Kanıtlar 

 Stratejik Planı AraĢtırma Politikası 

https://arsivadmin.selcuk.edu.tr/BirimDosyalar/Dosyalar/rektorluk/2019-2023-Stratejik-

Plani.pdf 

 BirimFaaliyetRaporu 

https://www.selcuk.edu.tr/Birim/yuksekokullar/aksehir_kadir_yallagoz_saglik_yo/1844/

oz-degerlendirme-raporu/24720 

 

 
 Ulusal ve uluslararası ortak programlar ve ortak araĢtırma birimler 

Birimlararası iĢbirliklerini, disiplinlerarası giriĢimleri, sinerji yaratacak ortak giriĢimleri özendirecek 

mekanizmalar mevcuttur ve etkindir. Ortak araĢtırma veya lisansüstü programları, araĢtırma ağlarına 

katılım, ortak araĢtırma birimleri varlığı, ulusal ve uluslararası iĢbirlikleri gibi çoklu araĢtırma 

faaliyetleri tanımlanmıĢtır, desteklenmektedir ve sistematik olarak izlenerek birimin hedefleriyle 

uyumlu iyileĢtirmeler gerçekleĢtirilmektedir. 

Olgunluk Düzeyi 

 

1- BirimdeulusalveuluslararasıdüzeydeortakprogramlarveortakaraĢtırmabirimleri oluĢturma 

yönünde mekanizmalar bulunmamaktadır. 

http://www.selcuk.edu.tr/Birim/yuksekokullar/aksehir_kadir_yallagoz_saglik_yo/1844/oz-
http://www.selcuk.edu.tr/Birim/yuksekokullar/aksehir_kadir_yallagoz_saglik_yo/1844/oz-
http://www.selcuk.edu.tr/Birim/yuksekokullar/aksehir_kadir_yallagoz_saglik_yo/1844/oz-


2- Birimde ulusal ve uluslararası düzeyde ortak programlar ve ortak araĢtırma birimleri 

ilearaĢtırma ağlarına katılım ve iĢ birlikleri kurma gibi çoklu araĢtırma faaliyetlerine 

yönelikplanlamalar ve mekanizmalar bulunmaktadır. 

3- Birimin genelinde ulusal ve uluslararası düzeyde ortak programlar ve ortak araĢtırma 

faaliyetleri yürütülmektedir. 

4- Birimde ulusal ve uluslararası düzeyde birim içi ve birimlar arası ortak programlar ve ortak 

araĢtırma faaliyetleri izlenmekte ve ilgili paydaĢlarla değerlendirilerek iyileĢtirilmektedir. 

5- ĠçselleĢtirilmiĢ,sistematik,sürdürülebilirveörnekgösterilebiliruygulamalarbulunmaktadır. 
 

 

Kanıtlar 

 

 Birimde Yürütülen Ulusal/Uluslararası ĠĢbirliği (Proje vb.) Bilgileri 

https://www.selcuk.edu.tr/Birim/schools/aksehir_kadir_yallagoz_saglik_yo/1844/Press/d

uyurular/tubitak-bideb/7846 

 

 Birimde Yapılan Ulusal ve Uluslararası ĠĢbirlikli Akademik ÇalıĢmalar 

https://www.selcuk.edu.tr/Birim/schools/aksehir_kadir_yallagoz_saglik_yo/1844/Press/d

uyurular/tubitak-bideb/7846 

 AraĢtırma Performansı 

Birim, araĢtırma faaliyetlerini verilere dayalı ve periyodik olarak ölçmeli, değerlendirmeli ve 

sonuçlarını yayımlamalıdır. Elde edilen bulgular, birimin araĢtırma ve geliĢtirme performansının 

periyodik olarak gözden geçirilmesi ve sürekli iyileĢtirilmesi için kullanılmalıdır. 

 

 AraĢtırma performansının izlenmesi ve değerlendirilmesi 

Birim araĢtırma faaliyetleri yıllık bazda izlenir, değerlendirilir, hedeflerle karĢılaĢtırılır ve sapmaların 

nedenleri irdelenir. Birimin odak alanlarının üniversite içi bilinirliği, üniversite dıĢı bilinirliği; 

uluslararası görünürlük, uzmanlık iddiası konularının analizi, hedeflerle uyumu sistematik olarakanaliz 

edilir. Performans temelinde teĢvik ve takdir mekanizmaları kullanılır. Rakiplerle rekabet, seçilmiĢ 

birimlarla kıyaslama (benchmarking) takip edilir.Performans değerlendirmelerinin sistematik ve kalıcı 

olması sağlanmaktadır. 

Olgunluk Düzeyi 

 

1- BirimdearaĢtırmaperformansınınizlenmesinevedeğerlendirmesineyönelikmekanizmalar 

bulunmamaktadır. 

2- BirimdearaĢtırmaperformansınınizlenmesinevedeğerlendirmesineyönelikilke,kuralvegöstergel

er bulunmaktadır. 

3- BirimingenelindearaĢtırmaperformansınıizlenmekvedeğerlendirmeküzereoluĢturulan 

mekanizmalar kullanılmaktadır. 

http://www.selcuk.edu.tr/Birim/schools/aksehir_kadir_yallagoz_saglik_yo/1844/Press/duyu
http://www.selcuk.edu.tr/Birim/schools/aksehir_kadir_yallagoz_saglik_yo/1844/Press/duyu
http://www.selcuk.edu.tr/Birim/schools/aksehir_kadir_yallagoz_saglik_yo/1844/Press/duyu
http://www.selcuk.edu.tr/Birim/schools/aksehir_kadir_yallagoz_saglik_yo/1844/Press/duyu
http://www.selcuk.edu.tr/Birim/schools/aksehir_kadir_yallagoz_saglik_yo/1844/Press/duyu


4- Birimde araĢtırma performansı izlenmekte ve ilgili paydaĢlarla değerlendirilerek 

iyileĢtirilmektedir. 

5- ĠçselleĢtirilmiĢ,sistematik,sürdürülebilirveörnekgösterilebiliruygulamalarbulunmaktadır. 

 

 

Kanıtlar 

 

 Birimin AraĢtırma Hedef Ve Politikaları 

 
https://www.selcuk.edu.tr/Birim/idari-birimler/kalite_komisyonu/2430/arastirma-

gelistirme/50678 

 

 Birim Faaliyet Raporu 

https://www.selcuk.edu.tr/Birim/yuksekokullar/aksehir_kadir_yallagoz_saglik_yo/1844/

oz-degerlendirme-raporu/24720 

 Akademik TeĢvik BaĢvuru/Kabu lListesi 

https://www.selcuk.edu.tr/contents/akademik tesvik
 birimi/duyuruG/22255/2023%20Yılı 

%20Akademik%20TeĢvik%20Ödeneği%20Nihai%20Puan%20Tablosu_63843102742

7375673.pdf 

 Öğretim elemanı/araĢtırmacı performansının değerlendirilmesi 

Öğretim elemanlarının araĢtırma performansını paylaĢması beklenir; bunu düzenleyen tanımlı süreçler 

vardır ve bunlar ilgili paydaĢlarca bilinir. AraĢtırma performansı yıl bazında izlenir, değerlendirilir ve 

birimsel politikalar doğrultusunda kullanılır. Çıktılar, grubun ortalama değerleri ve saçılım Ģeffaf 

olarak paylaĢılır. Performans değerlendirmelerinin sistematik ve kalıcı olması sağlanmıĢtır. 

OlgunlukDüzeyi 

 

1- BirimdeöğretimelemanlarınınaraĢtırmaperformansınınizlenmesinevedeğerlendirmesine 

yönelik mekanizmalar bulunmamaktadır. 

2- BirimdeöğretimelemanlarınınaraĢtırmaperformansınınizlenmesinevedeğerlendirmesine 

yönelik ilke, kural ve göstergeler bulunmaktadır. 

3- BirimingenelindeöğretimelemanlarınınaraĢtırmageliĢtirmeperformansınıizlemekvedeğerlendir

mek üzere oluĢturulan mekanizmalar kullanılmaktadır. 

4- Öğretim elemanlarının araĢtırmageliĢtirme performansı izlenmekte ve öğretim elemanları ile 

birlikte değerlendirilerek iyileĢtirilmektedir. 

5- ĠçselleĢtirilmiĢ,sistematik,sürdürülebilirveörnekgösterilebiliruygulamalarbulunmaktadır. 
 

 

Kanıtlar 

 

 

 

 Birimve/veyaÖğretimElemanıAkademikFaaliyetRaporu 

http://www.selcuk.edu.tr/Birim/idari-birimler/kalite_komisyonu/2430/arastirma-
http://www.selcuk.edu.tr/Birim/idari-birimler/kalite_komisyonu/2430/arastirma-
http://www.selcuk.edu.tr/Birim/yuksekokullar/aksehir_kadir_yallagoz_saglik_yo/1844/oz-
http://www.selcuk.edu.tr/Birim/yuksekokullar/aksehir_kadir_yallagoz_saglik_yo/1844/oz-
http://www.selcuk.edu.tr/Birim/yuksekokullar/aksehir_kadir_yallagoz_saglik_yo/1844/oz-
http://www.selcuk.edu.tr/contents/akademiktesvikbirimi/duyuruG/22255/2023%20Y�l�
http://www.selcuk.edu.tr/contents/akademiktesvikbirimi/duyuruG/22255/2023%20Y�l�


https://www.selcuk.edu.tr/Birim/daire-baskanliklari/strateji_gelistirme/1957/faaliyet-

raporlari/45355 

 

 Görev Süresi Uzatma Faaliyet Raporu 

https://arsivadmin.selcuk.edu.tr/dosyal

ar 

 
 

 
D. TOPLUMSALKATKI 

 Toplumsal Katkı Süreçlerinin Yönetimi ve Toplumsal Katkı 

Kaynakları 

Birim, toplumsal katkı faaliyetlerini stratejik amaçları ve hedefleri doğrultusunda yönetmelidir. Bu 

faaliyetleriçin uygun fiziki altyapı ve mali kaynaklaroluĢturmalı ve bunlarınetkin Ģekilde kullanımını 

sağlamalıdır. 

 

 Toplumsal katkı süreçlerinin yönetimi 

Birimin toplumsal katkı politikası birimin toplumsal katkı süreçlerinin yönetimi ve organizasyonel 

yapısı birimsellaĢmıĢtır. Toplumsal katkı süreçlerinin yönetim ve organizasyonel yapısı birimin 

toplumsalkatkı politikasıileuyumludur,görevtanımlarıbelirlenmiĢtir.YapınıniĢlerliğiizlenmekteve bağlı 

iyileĢtirmeler gerçekleĢtirilmektedir. 

Olgunluk Düzeyi 

 

1- Birimde toplumsal katkı süreçlerinin yönetimi ve organizasyonel yapısına iliĢkin bir planlama 

bulunmamaktadır. 

2- Birimin toplumsal katkı süreçlerinin yönetimi ve organizasyonel yapısına iliĢkin planlamaları 

bulunmaktadır. 

3- Birimingenelindetoplumsalkatkısüreçlerininyönetimiveorganizasyonelyapısıbirimseltercihler 

yönünde uygulanmaktadır. 

4- Birimde toplumsal katkı süreçlerinin yönetimi ve organizasyonel yapısının iĢlerliği ile iliĢkili 

sonuçlar izlenmekte ve önlemler alınmaktadır. 

5- ĠçselleĢtirilmiĢ,sistematik,sürdürülebilirveörnekgösterilebiliruygulamalarbulunmaktadır 

http://www.selcuk.edu.tr/Birim/daire-baskanliklari/strateji_gelistirme/1957/faaliyet-
http://www.selcuk.edu.tr/Birim/daire-baskanliklari/strateji_gelistirme/1957/faaliyet-


Kanıtlar 

 

 

 

• https://www.selcuk.edu.tr/Birim/yuksekokullar/aksehir_kadir_yallagoz_saglik_yo/1844/Press/sosyal- 

etkinlikler/beslenme-ve-diyetetik-4.-sinif-depremzede-bulusmasi/11589 

• https://www.selcuk.edu.tr/Birim/yuksekokullar/aksehir_kadir_yallagoz_saglik_yo/1844/Press/sosyal- 

etkinlikler/17-mayis-dunya-hipertansiyon-gunu/13114 

• https://www.selcuk.edu.tr/Birim/Activity_Unit/_socialactivity/1844/Press/sosyaletkinlikler/depremze 

de-cocuklarla-bulusma/11325 

• https://www.selcuk.edu.tr/Birim/yuksekokullar/aksehir_kadir_yallagoz_saglik_yo/1844/Press/sosyal- 

etkinlikler/biz-variz-vi-(depremden-etkilenen-cocuklara-destek)-/12502 

 

 

 

 Kaynaklar 

Toplumsal katkı etkinliklerine ayrılan kaynaklar (mali, fiziksel, insan gücü) belirlenmiĢ, paylaĢılmıĢve 

birimsellaĢmıĢ olup, bunlar izlenmekte ve değerlendirilmektedir. 

OlgunlukDüzeyi 

 

1- Birimintoplumsalkatkıfaaliyetlerinisürdürebilmesiiçinyeterlikaynağıbulunmamaktadır. 

2- Birimintoplumsalkatkıfaaliyetlerinisürdürebilmekiçinuygunnitelikveniceliktefiziki,teknik ve 

mali kaynakların oluĢturulmasına yönelik planları bulunmaktadır. 

3- Birimtoplumsalkatkıkaynaklarınıtoplumsalkatkıstratejisivebirimlerarasıdengeyi gözeterek 

yönetmektedir. 

4- Birimde toplumsal katkı kaynaklarının yeterliliği ve çeĢitliliği izlenmekte ve 

iyileĢtirilmektedir. 

5- ĠçselleĢtirilmiĢ,sistematik,sürdürülebilirveörnekgösterilebiliruygulamalarbulunmaktadır. 

 

Kanıtlar 

 

• https://hedef.selcuk.edu.tr/ 

 

 

 

 Toplumsal Katkı Performansı 

Birim,toplumsalkatkıstratejisivehedefleridoğrultusundayürüttüğüfaaliyetleriperiyodikolarak izlemeli ve 

sürekli iyileĢtirmelidir. 

http://www.selcuk.edu.tr/Birim/yuksekokullar/aksehir_kadir_yallagoz_saglik_yo/1844/Press/sosyal-
http://www.selcuk.edu.tr/Birim/yuksekokullar/aksehir_kadir_yallagoz_saglik_yo/1844/Press/sosyal-
http://www.selcuk.edu.tr/Birim/Activity_Unit/_socialactivity/1844/Press/sosyaletkinlikler/depremze
http://www.selcuk.edu.tr/Birim/yuksekokullar/aksehir_kadir_yallagoz_saglik_yo/1844/Press/sosyal-


 Toplumsal katkı performansının izlenmesi ve değerlendirilmesi 

Birim, Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları ile uyumlu, dezavantajlı gruplar dahil toplumun ve çevrenin 

ihtiyaçlarına cevap verebilen ve değer yaratan toplumsal katkı faaliyetlerinde bulunmaktadır. Ulusalve 

uluslararası düzeyde birimsel iĢ birlikleri, çeĢitli kamu birim ve kuruluĢlarına yapılan görevlendirmeler 

ile birimin bünyesinde yer alan birimler aracılığıyla yürütülen eğitim, hizmet, araĢtırma, danıĢmanlık 

vb. toplumsal katkı faaliyetleri izlenmektedir. Ġzleme mekanizma ve süreçleri yerleĢik ve 

sürdürülebilirdir. ĠyileĢtirme adımlarının kanıtları vardır. 

OlgunlukDüzeyi 

 

1- Birimde toplumsal katkı performansının izlenmesine ve değerlendirmesine

 yönelikmekanizmalar bulunmamaktadır. 

2- Birimde toplumsal katkı performansının izlenmesine ve değerlendirmesine yönelik ilke, kural 

ve göstergeler bulunmaktadır. 

3- BirimingenelindetoplumsalkatkıperformansınıizlenmekvedeğerlendirmeküzereoluĢturulan 

mekanizmalar kullanılmaktadır. 

4- BirimdetoplumsalkatkıperformansıizlenmekteveilgilipaydaĢlarladeğerlendirilerek 

iyileĢtirilmektedir. 

5- ĠçselleĢtirilmiĢ,sistematik,sürdürülebilirveörnekgösterilebiliruygulamalarbulunmaktadır. 

 

Kanıtlar 

 

 

 

SONUÇ ve DEĞERLENDĠRME 

Birimin güçlü yönleri ile iyileĢmeye açık yönlerinin Liderlik, Yönetim ve Kalite, Eğitim ve Öğretim, 

AraĢtırma ve GeliĢtirme ve Toplumsal Katkı baĢlıkları altında özet olarak sunulması beklenmektedir. 

Birim daha önce bir dıĢ değerlendirme sürecinden geçmiĢ ve birime sunulmuĢ bir Birimsel Geri 

Bildirim Raporu varsa bu raporda belirtilen geliĢmeye açık yönlerin giderilmesi için alınan önlemler, 

gerçekleĢtirilen faaliyetler sonucunda sağlanan iyileĢtirmeler ve ilerleme kaydedilemeyen noktaların 

neler olduğu açıkça sunulmalı ve mevcut durum değerlendirmesi ayrıntılı olarak verilmelidir. 


